

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：花都汽车产业基地赤坭园区赤坭大道北一地块一土方平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量         | 金额（元） |             |           |
|------|--------------|--------|---|------|-------------|-------|-------------|-----------|
|      |              |        |   |      |             | 综合单价  | 综合合价        | 其中<br>暂估价 |
|      |              | 土方平整部分 |   |      |             |       | 17407099.88 |           |
| 1    | 040101001001 | 清表土    | 1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土   | m3   | 35875.26    | 4.55  | 163232.43   |           |
| 2    | 040103002001 | 余方弃置   | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内<br>实际运距(km):2<br>2. 挖掘机装土               | m3   | 35875.26    | 15.40 | 552479.00   |           |
| 3    | 040101005001 | 挖淤泥、流砂 | 1. 挖掘机挖淤泥、流砂  | m3   | 41337.5     | 8.99  | 371624.13   |           |
| 4    | 040101001002 | 挖一般土方  | 1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土  | m3   | 584054.36   | 5.47  | 3194777.35  |           |
| 5    | 040102001001 | 挖一般石方  | 1. 岩石破碎机破碎平基岩石极软岩<br>2. 挖掘机挖松散石方                          | m3   | 64894.93    | 17.97 | 1166161.89  |           |
| 6    | 040103001002 | 土方回填   | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内<br>2. 推土机推土方 运距20m内<br>一、二类土 实际运距(m):30 | m3   | 750621.87   | 15.35 | 11522045.70 |           |
| 7    | 040103002005 | 鱼塘土方翻晒 | 1. 挖掘机转堆土方(每次)  | m3   | 41337.5     | 4.36  | 180231.50   |           |
| 8    | 040103001004 | 压路机碾压  | 1. 原土打夯 机械夯实 压路机碾压  | m2   | 165514.76   | 1.55  | 256547.88   |           |
|      |              | 四周道路土方 |   |      |             |       | 10651675.63 |           |
| 9    | 040101001003 | 清表土    | 1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土   | m3   | 23365.41    | 4.55  | 106312.62   |           |
| 10   | 040103002003 | 余方弃置   | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内<br>实际运距(km):2<br>2. 挖掘机装土               | m3   | 23365.41    | 15.40 | 359827.31   |           |
| 11   | 040101005002 | 挖淤泥、流砂 | 1. 挖掘机挖淤泥、流砂  | m3   | 17022.38    | 8.99  | 153031.20   |           |
| 12   | 040101001004 | 挖一般土方  | 1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土   | m3   | 283325.9652 | 4.55  | 1289133.14  |           |
| 13   | 040102001002 | 挖一般石方  | 1. 岩石破碎机破碎平基岩石极软岩<br>2. 挖掘机挖松散石方                          | m3   | 31480.6628  | 17.97 | 565707.51   |           |
| 本页小计 |              |        |   |      |             |       | 19881111.66 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称            | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量      | 金额（元）  |             |           |
|------|---------------|-----------------|---|------|----------|--------|-------------|-----------|
|      |               |                 |   |      |          | 综合单价   | 综合合价        | 其中<br>暂估价 |
| 14   | 040101002001  | 挖沟槽土方           | 1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土<br>2. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 | m3   | 2189.5   | 8.98   | 19661.71    |           |
| 15   | 040103001003  | 土方回填（路面部分+塘底部分） | 1. 压路机碾压土(石)方 填土方                               | m3   | 311018   | 8.59   | 2671644.62  |           |
| 16   | 040103002006  | 场内土方调运          | 1. 铲运机铲运土方 运距200m内 一、二类土 实际运距(m):500            | m3   | 373221.6 | 14.70  | 5486357.52  |           |
|      |               | 其他              |   |      |          |        | 1371419.01  |           |
| 17   | 050101001001  | 砍伐乔木            | 1. 砍伐乔木(胸径cm) 10以内                              | 株    | 8380     | 35.44  | 296987.20   |           |
| 18   | 050101002001  | 挖树根(茺)          | 1. 挖乔木树茺(胸径cm) 10以内                             | 株    | 41900    | 15.19  | 636461.00   |           |
| 19   | 粤050101016001 | 运树木             | 1. 汽车运乔木(胸径cm) 10以内 运5km内                       | 株    | 8380     | 7.54   | 63185.20    |           |
| 20   | 粤050101016002 | 运树根(茺)          | 1. 汽车运乔木(胸径cm) 10以内 运5km内                       | 株    | 41900    | 7.54   | 315926.00   |           |
| 21   | 041001001001  | 拆除路面            | 1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20   | m2   | 1965     | 23.54  | 46256.10    |           |
| 22   | 040103002004  | 余方弃置            | 1. 挖掘机挖装松散石方<br>2. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):2     | m3   | 393      | 32.07  | 12603.51    |           |
|      |               | 措施项目            |   |      |          |        | 33673.00    |           |
| 23   | 031007009002  | 抽水台班            | 1. 井内抽水 污水泵出口直径(mm内) Φ70                        | 台班   | 100      | 336.73 | 33673.00    |           |
|      |               |                 |   |      |          |        |             |           |
|      |               |                 |   |      |          |        |             |           |
|      |               |                 |   |      |          |        |             |           |
|      |               |                 |   |      |          |        |             |           |
|      |               |                 |   |      |          |        |             |           |
| 本页小计 |               |                 |   |      |          |        | 9582755.86  |           |
| 合 计  |               |                 |   |      |          |        | 29463867.52 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 1 页 共 23 页

|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|------------|----------------|--------------|-------|--------|-----|---------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----------|--|
| 项目编码       |                | 040101001001 |       | 项目名称   |     | 清表土     |        | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 35875.26 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 定额编号       | 定额项目名称         | 定额单位         | 数量    | 单价     |     |         |        | 合价    |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       | 人工费    | 材料费 | 机械费     | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |          |  |
| D1-1-29    | 挖掘机挖一般土方 一、二类土 | 1000m3天然密实方  | 0.001 | 648.65 |     | 2913.34 | 983.47 | 0.65  |       | 2.91    | 0.98    |     |  |          |  |
| 人工单价       |                | 小计           |       |        |     |         |        | 0.65  |       | 2.91    | 0.98    |     |  |          |  |
|            |                | 未计价材料费       |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 清单项目综合单价   |                |              |       |        |     |         |        | 4.55  |       |         |         |     |  |          |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号   |              |       |        |     | 单位      | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 2 页 共 23 页

|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |       |  |          |  |
|------------|---------------------------|--------------|-------|--------|-----|---------|---------|-------|-------|---------|---------|-------|--|----------|--|
| 项目编码       |                           | 040103002001 |       | 项目名称   |     | 余方弃置    |         | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量   |  | 35875.26 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |       |  |          |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                    | 定额单位         | 数量    | 单价     |     |         |         | 合价    |       |         |         |       |  |          |  |
|            |                           |              |       | 人工费    | 材料费 | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |       |  |          |  |
| D1-1-53换   | 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):2 | 1000m3天然密实方  | 0.001 |        |     | 9497.04 | 2622.14 |       |       |         | 9.50    |       |  | 2.62     |  |
| D1-1-51    | 挖掘机装土                     | 1000m3天然密实方  | 0.001 | 424.26 |     | 2147.41 | 710.04  | 0.42  |       |         | 2.15    |       |  | 0.71     |  |
| 人工单价       |                           | 小计           |       |        |     |         |         | 0.42  |       |         | 11.65   |       |  | 3.33     |  |
|            |                           | 未计价材料费       |       |        |     |         |         |       |       |         |         |       |  |          |  |
| 清单项目综合单价   |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         | 15.40 |  |          |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号              |              |       |        |     | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |       |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |       |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |       |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |       |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |       |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |       |  |          |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 3 页 共 23 页

|            |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
|------------|--------------|--------------|-------|--------|-----|---------|---------|-------|-------|---------|---------|------|--|---------|--|
| 项目编码       |              | 040101005001 |       | 项目名称   |     | 挖淤泥、流砂  |         | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量  |  | 41337.5 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量    | 单价     |     |         |         | 合价    |       |         |         |      |  |         |  |
|            |              |              |       | 人工费    | 材料费 | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |      |  |         |  |
| D1-1-32    | 挖掘机挖淤泥、流砂    | 1000m3       | 0.001 | 737.54 |     | 6305.66 | 1944.63 | 0.74  |       | 6.31    |         | 1.94 |  |         |  |
| 人工单价       |              | 小计           |       |        |     |         |         | 0.74  |       | 6.31    | 1.94    |      |  |         |  |
|            |              | 未计价材料费       |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |       |        |     |         |         | 8.99  |       |         |         |      |  |         |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |       |        |     | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |      |  |         |  |
|            |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
|            |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
|            |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
|            |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
|            |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
|            |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
|            |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |
|            |              |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |      |  |         |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 4 页 共 23 页

|            |                 |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |
|------------|-----------------|--------------|-------|--------|-----|---------|---------|-------|-------|---------|---------|-----|--|-----------|--|
| 项目编码       |                 | 040101001002 |       | 项目名称   |     | 挖一般土方   |         | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 584054.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                 |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |
| 定额编号       | 定额项目名称          | 定额单位         | 数量    | 单价     |     |         |         | 合价    |       |         |         |     |  |           |  |
|            |                 |              |       | 人工费    | 材料费 | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |           |  |
| D1-1-36    | 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 | 1000m3天然密实方  | 0.001 | 707.03 |     | 3583.12 | 1184.51 | 0.71  |       | 3.58    | 1.18    |     |  |           |  |
| 人工单价       |                 | 小计           |       |        |     |         |         | 0.71  |       | 3.58    | 1.18    |     |  |           |  |
|            |                 | 未计价材料费       |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |
| 清单项目综合单价   |                 |              |       |        |     |         |         | 5.47  |       |         |         |     |  |           |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号    |              |       |        |     | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |           |  |
|            |                 |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |
|            |                 |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |
|            |                 |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |
|            |                 |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |
|            |                 |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |
|            |                 |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |
|            |                 |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |           |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 5 页 共 23 页

|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|------------|----------------|--------------|-------|--------|------|---------|---------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----------|--|
| 项目编码       |                | 040102001001 |       | 项目名称   |      | 挖一般石方   |         | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 64894.93 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 定额编号       | 定额项目名称         | 定额单位         | 数量    | 单价     |      |         |         | 合价    |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       | 人工费    | 材料费  | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |          |  |
| D1-1-97    | 岩石破碎机破碎平基岩石极软岩 | 100m3天然密实方   | 0.01  | 22.94  | 1.38 | 597.70  | 171.36  | 0.23  | 0.01  | 5.98    | 1.71    |     |  |          |  |
| D1-1-123   | 挖掘机挖松散石方       | 1000m3天然密实方  | 0.001 | 917.24 |      | 6944.73 | 2170.69 | 0.92  |       | 6.94    | 2.17    |     |  |          |  |
| 人工单价       |                | 小计           |       |        |      |         |         | 1.15  | 0.01  | 12.92   | 3.88    |     |  |          |  |
|            |                | 未计价材料费       |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 清单项目综合单价   |                |              |       |        |      |         |         | 17.97 |       |         |         |     |  |          |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号   |              |       |        |      | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |          |  |
|            | 其他材料费          |              |       |        |      |         |         | -     | 0.01  | -       |         |     |  |          |  |
|            | 材料费小计          |              |       |        |      |         |         | -     | 0.01  | -       |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 6 页 共 23 页

|                   |                                   |                 |       |        |     |         |            |       |       |             |             |      |      |           |  |
|-------------------|-----------------------------------|-----------------|-------|--------|-----|---------|------------|-------|-------|-------------|-------------|------|------|-----------|--|
| 项目编码              |                                   | 040103001002    |       | 项目名称   |     | 土方回填    |            | 计量单位  |       | m3          |             | 工程量  |      | 750621.87 |  |
| 清单综合单价组成明细        |                                   |                 |       |        |     |         |            |       |       |             |             |      |      |           |  |
| 定额编号              | 定额项目名称                            | 定额单位            | 数量    | 单价     |     |         |            | 合价    |       |             |             |      |      |           |  |
|                   |                                   |                 |       | 人工费    | 材料费 | 机械费     | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |      |      |           |  |
| D1-1-53           | 自卸汽车运土方 运距1km内                    | 1000m3<br>天然密实方 | 0.001 |        |     | 7790.65 | 2151.00    |       |       |             |             | 7.79 | 2.15 |           |  |
| D1-1-61<br>换      | 推土机推土方 运距20m内<br>一、二类土 实际运距(m):30 | 1000m3<br>天然密实方 | 0.001 | 648.65 |     | 3587.05 | 1169.48    | 0.65  |       |             |             | 3.59 | 1.17 |           |  |
| 人工单价              |                                   | 小计              |       |        |     |         |            | 0.65  |       |             | 11.38       | 3.32 |      |           |  |
|                   |                                   | 未计价材料费          |       |        |     |         |            |       |       |             |             |      |      |           |  |
| 清单项目综合单价          |                                   |                 |       |        |     |         |            | 15.35 |       |             |             |      |      |           |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                      |                 |       |        |     | 单位      | 数量         | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |      |      |           |  |
|                   |                                   |                 |       |        |     |         |            |       |       |             |             |      |      |           |  |
|                   |                                   |                 |       |        |     |         |            |       |       |             |             |      |      |           |  |
|                   |                                   |                 |       |        |     |         |            |       |       |             |             |      |      |           |  |
|                   |                                   |                 |       |        |     |         |            |       |       |             |             |      |      |           |  |
|                   |                                   |                 |       |        |     |         |            |       |       |             |             |      |      |           |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 7 页 共 23 页

|                   |              |                     |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|-------------------|--------------|---------------------|--------|---------|-----|----------|------------|-------|-------|-------------|-------------|-----|--|----------|--|
| 项目编码              |              | 040103002005        |        | 项目名称    |     | 鱼塘土方翻晒   |            | 计量单位  |       | m3          |             | 工程量 |  | 41337. 5 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |                     |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
| 定额编号              | 定额项目名称       | 定额单位                | 数量     | 单价      |     |          |            | 合价    |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |                     |        | 人工费     | 材料费 | 机械费      | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |          |  |
| D1-1-65           | 挖掘机转堆土方(每次)  | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0. 001 | 648. 65 |     | 2769. 28 | 943. 69    | 0. 65 |       | 2. 77       | 0. 94       |     |  |          |  |
| 人工单价              |              | 小计                  |        |         |     |          |            | 0. 65 |       | 2. 77       | 0. 94       |     |  |          |  |
|                   |              | 未计价材料费              |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
| 清单项目综合单价          |              |                     |        |         |     |          |            | 4. 36 |       |             |             |     |  |          |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |                     |        |         |     | 单位       | 数量         | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |     |  |          |  |
|                   |              |                     |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |                     |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |                     |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |                     |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |                     |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |                     |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |                     |        |         |     |          |            |       |       |             |             |     |  |          |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 8 页 共 23 页

|            |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
|------------|-----------------|--------------|------|-------|-----|-------|--------|-------|-------|---------|-----------|
| 项目编码       |                 | 040103001004 |      | 项目名称  |     | 压路机碾压 |        | 计量单位  | m2    | 工程量     | 165514.76 |
| 清单综合单价组成明细 |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
| 定额编号       | 定额项目名称          | 定额单位         | 数量   | 单价    |     |       |        | 合价    |       |         |           |
|            |                 |              |      | 人工费   | 材料费 | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润    |
| D1-1-5     | 原土打夯 机械夯实 压路机碾压 | 100m2        | 0.05 | 11.41 |     | 12.81 | 6.68   | 0.57  |       | 0.64    | 0.33      |
| 人工单价       |                 | 小计           |      |       |     |       |        | 0.57  |       | 0.64    | 0.33      |
|            |                 | 未计价材料费       |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
| 清单项目综合单价   |                 |              |      |       |     |       |        | 1.55  |       |         |           |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号    |              |      |       |     | 单位    | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元）   |
|            |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
|            |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
|            |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
|            |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
|            |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
|            |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
|            |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |
|            |                 |              |      |       |     |       |        |       |       |         |           |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 9 页 共 23 页

|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|------------|----------------|--------------|-------|--------|-----|---------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----------|--|
| 项目编码       |                | 040101001003 |       | 项目名称   |     | 清表土     |        | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 23365.41 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 定额编号       | 定额项目名称         | 定额单位         | 数量    | 单价     |     |         |        | 合价    |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       | 人工费    | 材料费 | 机械费     | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |          |  |
| D1-1-29    | 挖掘机挖一般土方 一、二类土 | 1000m3天然密实方  | 0.001 | 648.65 |     | 2913.34 | 983.47 | 0.65  |       | 2.91    | 0.98    |     |  |          |  |
| 人工单价       |                | 小计           |       |        |     |         |        | 0.65  |       | 2.91    | 0.98    |     |  |          |  |
|            |                | 未计价材料费       |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 清单项目综合单价   |                |              |       |        |     |         |        | 4.55  |       |         |         |     |  |          |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号   |              |       |        |     | 单位      | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                |              |       |        |     |         |        |       |       |         |         |     |  |          |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 10 页 共 23 页

|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|------------|---------------------------|--------------|-------|--------|-----|---------|---------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----------|--|
| 项目编码       |                           | 040103002003 |       | 项目名称   |     | 余方弃置    |         | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 23365.41 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                    | 定额单位         | 数量    | 单价     |     |         |         | 合价    |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                           |              |       | 人工费    | 材料费 | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |          |  |
| D1-1-53换   | 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):2 | 1000m3天然密实方  | 0.001 |        |     | 9497.04 | 2622.14 |       |       |         | 9.50    |     |  | 2.62     |  |
| D1-1-51    | 挖掘机装土                     | 1000m3天然密实方  | 0.001 | 424.26 |     | 2147.41 | 710.04  | 0.42  |       |         | 2.15    |     |  | 0.71     |  |
| 人工单价       |                           | 小计           |       |        |     |         |         | 0.42  |       |         | 11.65   |     |  | 3.33     |  |
|            |                           | 未计价材料费       |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 清单项目综合单价   |                           |              |       |        |     |         |         | 15.40 |       |         |         |     |  |          |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号              |              |       |        |     | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                           |              |       |        |     |         |         |       |       |         |         |     |  |          |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 11 页 共 23 页

|                   |              |              |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|-------------------|--------------|--------------|-------|--------|-----|---------|------------|-------|-------|-------------|-------------|-----|--|----------|--|
| 项目编码              |              | 040101005002 |       | 项目名称   |     | 挖淤泥、流砂  |            | 计量单位  |       | m3          |             | 工程量 |  | 17022.38 |  |
| 清单综合单价组成明细        |              |              |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
| 定额编号              | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量    | 单价     |     |         |            | 合价    |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |              |       | 人工费    | 材料费 | 机械费     | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |          |  |
| D1-1-32           | 挖掘机挖淤泥、流砂    | 1000m3       | 0.001 | 737.54 |     | 6305.66 | 1944.63    | 0.74  |       | 6.31        | 1.94        |     |  |          |  |
| 人工单价              |              | 小计           |       |        |     |         |            | 0.74  |       | 6.31        | 1.94        |     |  |          |  |
|                   |              | 未计价材料费       |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
| 清单项目综合单价          |              |              |       |        |     |         |            | 8.99  |       |             |             |     |  |          |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号 |              |       |        |     | 单位      | 数量         | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |     |  |          |  |
|                   |              |              |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |              |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |              |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |              |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |              |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |              |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |
|                   |              |              |       |        |     |         |            |       |       |             |             |     |  |          |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称:花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段:

第 12 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 13 页 共 23 页

|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |            |  |
|------------|----------------|--------------|-------|--------|------|---------|---------|-------|-------|---------|---------|-----|--|------------|--|
| 项目编码       |                | 040102001002 |       | 项目名称   |      | 挖一般石方   |         | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 31480.6628 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |            |  |
| 定额编号       | 定额项目名称         | 定额单位         | 数量    | 单价     |      |         |         | 合价    |       |         |         |     |  |            |  |
|            |                |              |       | 人工费    | 材料费  | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |            |  |
| D1-1-97    | 岩石破碎机破碎平基岩石极软岩 | 100m3天然密实方   | 0.01  | 22.94  | 1.38 | 597.70  | 171.36  | 0.23  | 0.01  | 5.98    | 1.71    |     |  |            |  |
| D1-1-123   | 挖掘机挖松散石方       | 1000m3天然密实方  | 0.001 | 917.24 |      | 6944.73 | 2170.69 | 0.92  |       | 6.94    | 2.17    |     |  |            |  |
| 人工单价       |                | 小计           |       |        |      |         |         | 1.15  | 0.01  | 12.92   | 3.88    |     |  |            |  |
|            |                | 未计价材料费       |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |            |  |
| 清单项目综合单价   |                |              |       |        |      |         |         | 17.97 |       |         |         |     |  |            |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号   |              |       |        |      | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |            |  |
|            | 其他材料费          |              |       |        |      |         |         | -     | 0.01  | -       |         |     |  |            |  |
|            | 材料费小计          |              |       |        |      |         |         | -     | 0.01  | -       |         |     |  |            |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |            |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |            |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |            |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |            |  |
|            |                |              |       |        |      |         |         |       |       |         |         |     |  |            |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段:

第 14 页 共 23 页

|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|------------|----------------------|-----------------|--------|---------|-------|---------|---------|-------|-------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040101002001    | 项目名称   |         | 挖沟槽土方 |         |         | 计量单位  | m3    | 工程量     | 2189.5  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位            | 数量     | 单价      |       |         |         | 合价    |       |         |         |
|            |                      |                 |        | 人工费     | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |
| D1-1-33    | 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土    | 1000m3<br>天然密实方 | 0.001  | 778.38  |       | 4838.68 | 1550.87 | 0.74  |       | 4.60    | 1.47    |
| D1-1-10    | 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 | 100m3<br>天然密实方  | 0.0005 | 3407.56 |       |         | 940.82  | 1.70  |       |         | 0.47    |
| 人工单价       |                      | 小计              |        |         |       |         |         | 2.44  |       | 4.60    | 1.94    |
|            |                      | 未计价材料费          |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |                 |        |         |       |         |         | 8.98  |       |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |                 |        |         |       | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 15 页 共 23 页

|                   |                |               |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |
|-------------------|----------------|---------------|-------|--------|-------|-----------------|------------|-------|-------|-------------|-------------|-----|--|--------|--|
| 项目编码              |                | 040103001003  |       | 项目名称   |       | 土方回填（路面部分+塘底部分） |            | 计量单位  |       | m3          |             | 工程量 |  | 311018 |  |
| 清单综合单价组成明细        |                |               |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |
| 定额编号              | 定额项目名称         | 定额单位          | 数量    | 单价     |       |                 |            | 合价    |       |             |             |     |  |        |  |
|                   |                |               |       | 人工费    | 材料费   | 机械费             | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |        |  |
| D1-1-136          | 压路机碾压土(石)方 填土方 | 1000m3<br>压实方 | 0.001 | 583.78 | 67.90 | 6091.83         | 1843.13    | 0.58  | 0.07  | 6.09        | 1.84        |     |  |        |  |
| 人工单价              |                | 小计            |       |        |       |                 |            | 0.58  | 0.07  | 6.09        | 1.84        |     |  |        |  |
|                   |                | 未计价材料费        |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价          |                |               |       |        |       |                 |            | 8.59  |       |             |             |     |  |        |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号   |               |       |        |       | 单位              | 数量         | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |     |  |        |  |
|                   | 其他材料费          |               |       |        |       |                 |            | -     | 0.07  | -           |             |     |  |        |  |
|                   | 材料费小计          |               |       |        |       |                 |            | -     | 0.07  | -           |             |     |  |        |  |
|                   |                |               |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |
|                   |                |               |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |
|                   |                |               |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |
|                   |                |               |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |
|                   |                |               |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |
|                   |                |               |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |
|                   |                |               |       |        |       |                 |            |       |       |             |             |     |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 16 页 共 23 页

|            |                                   |              |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|------------|-----------------------------------|--------------|-------|--------|-----|----------|---------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----------|--|
| 项目编码       |                                   | 040103002006 |       | 项目名称   |     | 场内土方调运   |         | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 373221.6 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                   |              |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                            | 定额单位         | 数量    | 单价     |     |          |         | 合价    |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                                   |              |       | 人工费    | 材料费 | 机械费      | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |          |  |
| D1-1-57换   | 铲运机铲运土方 运距200m内 一、二类土 实际运距(m):500 | 1000m3天然密实方  | 0.001 | 648.65 |     | 10871.32 | 3180.67 | 0.65  |       | 10.87   | 3.18    |     |  |          |  |
| 人工单价       |                                   | 小计           |       |        |     |          |         | 0.65  |       | 10.87   | 3.18    |     |  |          |  |
|            |                                   | 未计价材料费       |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
| 清单项目综合单价   |                                   |              |       |        |     |          |         | 14.70 |       |         |         |     |  |          |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                      |              |       |        |     | 单位       | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |          |  |
|            |                                   |              |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                                   |              |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                                   |              |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                                   |              |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                                   |              |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                                   |              |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |
|            |                                   |              |       |        |     |          |         |       |       |         |         |     |  |          |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段:

第 17 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段:

第 18 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 19 页 共 23 页

|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|------------|------------------------|---------------|-------|--------|------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|
| 项目编码       |                        | 粤050101016001 |       | 项目名称   |      | 运树木    |        | 计量单位  | 株     | 工程量     | 8380    |
| 清单综合单价组成明细 |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称                 | 定额单位          | 数量    | 单价     |      |        |        | 合价    |       |         |         |
|            |                        |               |       | 人工费    | 材料费  | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |
| 借E1-1-87   | 汽车运乔木(胸径cm) 10以内 运5km内 | 100株          | 0.004 | 850.67 | 1.82 | 620.51 | 411.93 | 3.40  | 0.01  | 2.48    | 1.65    |
| 人工单价       |                        | 小计            |       |        |      |        |        | 3.40  | 0.01  | 2.48    | 1.65    |
|            |                        | 未计价材料费        |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
| 清单项目综合单价   |                        |               |       |        |      |        |        | 7.54  |       |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号           |               |       |        |      | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                  |               |       |        |      |        |        | -     | 0.01  | -       |         |
|            | 材料费小计                  |               |       |        |      |        |        | -     | 0.01  | -       |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 20 页 共 23 页

|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|------------|------------------------|---------------|-------|--------|------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|
| 项目编码       |                        | 粤050101016002 |       | 项目名称   |      | 运树根(莞) |        | 计量单位  | 株     | 工程量     | 41900   |
| 清单综合单价组成明细 |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称                 | 定额单位          | 数量    | 单价     |      |        |        | 合价    |       |         |         |
|            |                        |               |       | 人工费    | 材料费  | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |
| 借E1-1-87   | 汽车运乔木(胸径cm) 10以内 运5km内 | 100株          | 0.004 | 850.67 | 1.82 | 620.51 | 411.93 | 3.40  | 0.01  | 2.48    | 1.65    |
| 人工单价       |                        | 小计            |       |        |      |        |        | 3.40  | 0.01  | 2.48    | 1.65    |
|            |                        | 未计价材料费        |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
| 清单项目综合单价   |                        |               |       |        |      |        |        | 7.54  |       |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号           |               |       |        |      | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                  |               |       |        |      |        |        | -     | 0.01  | -       |         |
|            | 材料费小计                  |               |       |        |      |        |        | -     | 0.01  | -       |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |
|            |                        |               |       |        |      |        |        |       |       |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 21 页 共 23 页

|            |  |              |      |       |      |         |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|------------|--|--------------|------|-------|------|---------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|------|--|
| 项目编码       |  | 041001001001 |      | 项目名称  |      | 拆除路面    |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 1965 |  |
| 清单综合单价组成明细 |  |              |      |       |      |         |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                                     | 定额单位         | 数量   | 单价    |      |         |        | 合价    |       |         |         |     |  |      |  |
|            |  |              |      | 人工费   | 材料费  | 机械费     | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |      |  |
| D1-4-7 换   | 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20 | 100m2        | 0.01 | 46.48 | 6.51 | 1792.93 | 507.86 | 0.46  | 0.07  | 17.93   | 5.08    |     |  |      |  |
| 人工单价       |  | 小计           |      |       |      |         |        | 0.46  | 0.07  | 17.93   | 5.08    |     |  |      |  |
|            |  | 未计价材料费       |      |       |      |         |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
| 清单项目综合单价   |  |              |      |       |      |         |        | 23.54 |       |         |         |     |  |      |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                               |              |      |       |      | 单位      | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |      |  |
|            | 其他材料费                                      |              |      |       |      |         |        | -     | 0.07  | -       |         |     |  |      |  |
|            | 材料费小计                                      |              |      |       |      |         |        | -     | 0.07  | -       |         |     |  |      |  |
|            |  |              |      |       |      |         |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |  |              |      |       |      |         |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |  |              |      |       |      |         |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |  |              |      |       |      |         |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |  |              |      |       |      |         |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |  |              |      |       |      |         |        |       |       |         |         |     |  |      |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 22 页 共 23 页

|               |                             |                     |       |        |     |          |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|---------------|-----------------------------|---------------------|-------|--------|-----|----------|------------|-------|-------|-------------|-------------|-----|--|-----|--|
| 项目编码          |                             | 040103002004        |       | 项目名称   |     | 余方弃置     |            | 计量单位  |       | m3          |             | 工程量 |  | 393 |  |
| 清单综合单价组成明细    |                             |                     |       |        |     |          |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
| 定额编号          | 定额项目名称                      | 定额单位                | 数量    | 单价     |     |          |            | 合价    |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                             |                     |       | 人工费    | 材料费 | 机械费      | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |     |  |
| D1-1-124      | 挖掘机挖装松散石方                   | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.001 | 917.24 |     | 8800.82  | 2683.16    | 0.92  |       | 8.80        | 2.68        |     |  |     |  |
| D1-1-126<br>换 | 自卸汽车运石方 运距1km<br>实际运距(km):2 | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.001 |        |     | 15413.45 | 4255.66    |       |       | 15.41       | 4.26        |     |  |     |  |
| 人工单价          |                             | 小计                  |       |        |     |          |            | 0.92  |       | 24.21       | 6.94        |     |  |     |  |
|               |                             | 未计价材料费              |       |        |     |          |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价      |                             |                     |       |        |     |          |            | 32.07 |       |             |             |     |  |     |  |
| 材料<br>费明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                |                     |       |        |     | 单位       | 数量         | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |     |  |     |  |
|               |                             |                     |       |        |     |          |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                             |                     |       |        |     |          |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                             |                     |       |        |     |          |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                             |                     |       |        |     |          |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                             |                     |       |        |     |          |            |       |       |             |             |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 23 页 共 23 页

|            |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
|------------|-----------------------|--------------|----|-------|-------|--------|--------|--------|-------|---------|---------|
| 项目编码       |                       | 031007009002 |    | 项目名称  |       | 抽水台班   |        | 计量单位   | 台班    | 工程量     | 100     |
| 清单综合单价组成明细 |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称                | 定额单位         | 数量 | 单价    |       |        |        | 合价     |       |         |         |
|            |                       |              |    | 人工费   | 材料费   | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |
| 2-8-1      | 井内抽水 污水泵出口直径(mm内) φ70 | 台班           | 1  | 79.28 | 38.65 | 145.50 | 73.30  | 79.28  | 38.65 | 145.50  | 73.30   |
| 人工单价       |                       | 小计           |    |       |       |        |        | 79.28  | 38.65 | 145.50  | 73.30   |
|            |                       | 未计价材料费       |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
| 清单项目综合单价   |                       |              |    |       |       |        |        | 336.73 |       |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号          |              |    |       |       | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                 |              |    |       |       |        |        | -      | 38.65 | -       |         |
|            | 材料费小计                 |              |    |       |       |        |        | -      | 38.65 | -       |         |
|            |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
|            |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
|            |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
|            |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
|            |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
|            |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
|            |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |
|            |                       |              |    |       |       |        |        |        |       |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)      | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注  |
|----|---------------|-------------|-----------------|-------|------------|---------|----------|---|
| 1  | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 4.35  | 1002191.50 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；<br>分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； |
| 2  | 粤041109009001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |            |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%  |
| 3  | 041109002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |            |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算  |
| 4  | 041109005001  | 交通疏导员增加费    |                 | 15    |            |         |          | 按照项目分部分项人工  |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段:

第 2 页 共 2 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称      | 计算基础            | 费率<br>(%) | 金额<br>(元)  | 调整<br>费率(%) | 调整后<br>金额(元) | 备注  |
|-----|---------------|-----------|-----------------|-----------|------------|-------------|--------------|---|
|     |               |           |                 |           |            |             |              | 费的15%计算（有方案的按照方案计算），结算时据实结算。  |
| 5   | 041108001001  | 地下管线交叉降效费 |                 | 0         |            |             |              | 按实际发生或经批准的施工方案计算  |
| 6   | 粤041109008001 | 赶工措施费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0         |            |             |              | 赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.30$ ( $0.8 \leq \delta < 1$ )<br>式中：<br>$\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$ ) |
| 7   | QTFY000000001 | 其他费用      |                 |           |            |             |              | 按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算  |
|     |               |           |                 |           |            |             |              |   |
|     |               |           |                 |           |            |             |              |   |
|     |               |           |                 |           |            |             |              |   |
|     |               |           |                 |           |            |             |              |   |
|     |               |           |                 |           |            |             |              |   |
|     |               |           |                 |           |            |             |              |   |
|     |               |           |                 |           |            |             |              |   |
|     |               |           |                 |           |            |             |              |   |
|     |               |           |                 |           |            |             |              |   |
| 合 计 |               |           |                 |           | 1002191.50 |             |              |   |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--土方平整工程

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）      | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|------------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |            |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |            |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —          |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |            |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |            |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |            |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 1382333.11 |         |            |
| 6   | 工程优质费   |            |         |            |
| 7   | 概算幅度差   | 882905.84  |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |            |         |            |
| 9   | 索赔费用    |            |         |            |
| 10  | 其他费用    |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     |         |            |         |            |
|     | 合 计     | 2265238.95 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



(适用于造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸      标段：      第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称    | 项目特征描述                                       | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |           |           |
|------|---------------|---------|--|------|---------|---------|-----------|-----------|
|      |               |         |  |      |         | 综合单价    | 综合合价      | 其中<br>暂估价 |
|      |               | 拆除及开挖   |  |      |         |         | 15198.46  |           |
| 1    | 041001003001  | 拆除原有渠道  | 拆除原有浆砌石渠道                                    | m2   | 123.24  | 48.88   | 6023.97   |           |
| 2    | 040103002001  | 余方弃置    | 弃渣清运2km                                      | m3   | 123.24  | 19.67   | 2424.13   |           |
| 3    | 040101002001  | 挖沟槽土方   | 1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>一、二类土                      | m3   | 260     | 8.98    | 2334.80   |           |
| 4    | 040103001001  | 回填方     | 1. 管(基)坑回填石屑                                 | m3   | 15.36   | 240.62  | 3695.92   |           |
| 5    | 040103001003  | 回填方     | 挡土墙及箱涵两侧回填土方                                 | m3   | 36      | 19.99   | 719.64    |           |
|      |               | 渐变段     |  |      |         |         | 76037.54  |           |
| 6    | 040305003001  | 浆砌块料    | 1. 浆砌块石 墩、台、墙                                | m3   | 111.744 | 447.19  | 49970.80  |           |
| 7    | 040305003002  | 塑料管     | 1. 安装泄水孔 塑料管                                 | m    | 20      | 14.48   | 289.60    |           |
| 8    | 040303001001  | 混凝土垫层   | 1. 现浇基础 混凝土垫层<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径<br>综合考虑 C20 | m3   | 15.36   | 712.90  | 10950.14  |           |
| 9    | 040303002001  | 混凝土基础   | 1. 现浇基础 混凝土<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径<br>综合考虑 C30   | m3   | 15.36   | 724.68  | 11131.08  |           |
| 10   | 040103001002  | 回填方     | 1. 管(基)坑回填石屑                                 | m3   | 15.36   | 240.62  | 3695.92   |           |
|      |               | 进出水口    |  |      |         |         | 203292.27 |           |
| 11   | 040303001003  | 混凝土垫层   |  | m3   | 31.38   | 702.80  | 22053.86  |           |
| 12   | 040303015001  | 混凝土挡墙墙身 |  | m3   | 120.27  | 783.36  | 94214.71  |           |
| 13   | 010515001002  | 现浇构件钢筋  |  | t    | 18      | 4834.65 | 87023.70  |           |
|      |               | 箱涵段     |  |      |         |         | 248139.94 |           |
| 14   | 040303001002  | 混凝土垫层   |  | m3   | 30.15   | 702.80  | 21189.42  |           |
| 15   | 040306003001  | 箱涵底板    |  | m3   | 63.36   | 733.10  | 46449.22  |           |
| 16   | 040306004001  | 箱涵侧墙    |  | m3   | 30      | 836.14  | 25084.20  |           |
| 17   | 040306005001  | 箱涵顶板    |  | m3   | 57.6    | 824.75  | 47505.60  |           |
| 18   | 010515001001  | 现浇构件钢筋  |  | t    | 22      | 4834.65 | 106362.30 |           |
| 19   | 粤040101007001 | 挡土板     |  | m2   | 60      | 25.82   | 1549.20   |           |
|      |               | 措施项目    |  |      |         |         | 54904.70  |           |
| 本页小计 |               |         |  |      |         |         | 542668.21 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 1 页 共 23 页

|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
|------------|--|-----------------|-------|--------|-------|---------|------------|-------|-------|---------|------------|-----|--|--------|--|
| 项目编码       |  | 041001003001    |       | 项目名称   |       | 拆除原有渠道  |            | 计量单位  |       | m2      |            | 工程量 |  | 123.24 |  |
| 清单综合单价组成明细 |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                                     | 定额单位            | 数量    | 单价     |       |         |            | 合价    |       |         |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       | 人工费    | 材料费   | 机械费     | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |        |  |
| D1-4-7 换   | 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):30 | 100m2           | 0.01  | 68.08  | 16.75 | 2777.63 | 785.70     | 0.68  | 0.17  | 27.78   | 7.86       |     |  |        |  |
| D1-1-124   | 挖掘机挖装松散石方                                  | 1000m3<br>天然密实方 | 0.001 | 917.24 |       | 8800.82 | 2683.16    | 0.92  |       | 8.80    | 2.68       |     |  |        |  |
| 人工单价       |  | 小计              |       |        |       |         |            | 1.60  | 0.17  | 36.58   | 10.54      |     |  |        |  |
|            |  | 未计价材料费          |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价   |  |                 |       |        |       |         |            | 48.88 |       |         |            |     |  |        |  |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号                               |                 |       |        |       | 单位      | 数量         | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元）    |     |  |        |  |
|            | 其他材料费                                      |                 |       |        |       |         |            | -     | 0.17  | -       |            |     |  |        |  |
|            | 材料费小计                                      |                 |       |        |       |         |            | -     | 0.17  | -       |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 2 页 共 23 页

|            |                             |                 |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |
|------------|-----------------------------|-----------------|-------|------|-----|----------|---------|-------|-------|---------|---------|-------|------|--------|--|
| 项目编码       |                             | 040103002001    |       | 项目名称 |     | 余方弃置     |         | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量   |      | 123.24 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                             |                 |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                      | 定额单位            | 数量    | 单价   |     |          |         | 合价    |       |         |         |       |      |        |  |
|            |                             |                 |       | 人工费  | 材料费 | 机械费      | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |       |      |        |  |
| D1-1-126换  | 自卸汽车运石方 运距1km<br>实际运距(km):2 | 1000m3<br>天然密实方 | 0.001 |      |     | 15413.45 | 4255.66 |       |       |         |         | 15.41 | 4.26 |        |  |
| 人工单价       |                             | 小计              |       |      |     |          |         |       |       |         | 15.41   | 4.26  |      |        |  |
|            |                             | 未计价材料费          |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |
| 清单项目综合单价   |                             |                 |       |      |     |          |         | 19.67 |       |         |         |       |      |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                |                 |       |      |     | 单位       | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |       |      |        |  |
|            |                             |                 |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |
|            |                             |                 |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |
|            |                             |                 |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |
|            |                             |                 |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |
|            |                             |                 |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |
|            |                             |                 |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |
|            |                             |                 |       |      |     |          |         |       |       |         |         |       |      |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸标段：第 3 页 共 23 页

|            |                      |              |        |         |     |         |         |       |       |         |         |     |  |     |  |
|------------|----------------------|--------------|--------|---------|-----|---------|---------|-------|-------|---------|---------|-----|--|-----|--|
| 项目编码       |                      | 040101002001 |        | 项目名称    |     | 挖沟槽土方   |         | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 260 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |        |         |     |         |         |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量     | 单价      |     |         |         | 合价    |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |        | 人工费     | 材料费 | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |     |  |
| D1-1-33    | 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土    | 1000m3天然密实方  | 0.001  | 778.38  |     | 4838.68 | 1550.87 | 0.74  |       | 4.60    | 1.47    |     |  |     |  |
| D1-1-10    | 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 | 100m3天然密实方   | 0.0005 | 3407.56 |     |         | 940.82  | 1.70  |       |         | 0.47    |     |  |     |  |
| 人工单价       |                      | 小计           |        |         |     |         |         | 2.44  |       | 4.60    | 1.94    |     |  |     |  |
|            |                      | 未计价材料费       |        |         |     |         |         |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |        |         |     |         |         | 8.98  |       |         |         |     |  |     |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |        |         |     | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |     |  |
|            |                      |              |        |         |     |         |         |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |        |         |     |         |         |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |        |         |     |         |         |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |        |         |     |         |         |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |        |         |     |         |         |       |       |         |         |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 4 页 共 23 页

|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|--------------|--------------|------|---------|----------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |              | 040103001001 |      | 项目名称    |          | 回填方    |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 15.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量   | 单价      |          |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D1-1-135   | 管(基)坑回填石屑    | 100m3        | 0.01 | 1745.51 | 21635.51 | 155.60 | 524.90 | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
| 人工单价       |              | 小计           |      |         |          |        |        | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
|            |              | 未计价材料费       |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |      |         |          |        |        | 240.62 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |      |         |          | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸标段：第 5 页 共 23 页

|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|---------------|--------------|------|---------|-----|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |               | 040103001003 |      | 项目名称    |     | 回填方    |        | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称        | 定额单位         | 数量   | 单价      |     |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      | 人工费     | 材料费 | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| D1-1-133   | 回填土 夯实机夯实 槽、坑 | 100m3<br>压实方 | 0.01 | 1342.70 |     | 223.44 | 432.41 | 13.43 |       | 2.23    | 4.32    |     |  |    |  |
| 人工单价       |               | 小计           |      |         |     |        |        | 13.43 |       | 2.23    | 4.32    |     |  |    |  |
|            |               | 未计价材料费       |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |               |              |      |         |     |        |        | 19.99 |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号  |              |      |         |     | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 6 页 共 23 页

|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|------------|--------------|--------------|-----|---------|---------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|---------|--|
| 项目编码       |              | 040305003001 |     | 项目名称    |         | 浆砌块料   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 111.744 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量  | 单价      |         |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |         |  |
| D1-2-22    | 浆砌块石 墩、台、墙   | 10m3         | 0.1 | 1335.73 | 2332.56 | 340.72 | 462.87 | 133.57 | 233.26 | 34.07   | 46.29   |     |  |         |  |
| 人工单价       |              | 小计           |     |         |         |        |        | 133.57 | 233.26 | 34.07   | 46.29   |     |  |         |  |
|            |              | 未计价材料费       |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |     |         |         |        |        | 447.19 |        |         |         |     |  |         |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |     |         |         | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |         |  |
|            | 其他材料费        |              |     |         |         |        |        | -      | 233.25 | -       |         |     |  |         |  |
|            | 材料费小计        |              |     |         |         |        |        | -      | 233.25 | -       |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 7 页 共 23 页

|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|------------|--------------|--------------|-----|-------|-------|-----|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|------|--|
| 项目编码       |              | 040305003002 |     | 项目名称  |       | 塑料管 |        | 计量单位  |       | m       |         | 工程量 |  | 20   |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量  | 单价    |       |     |        | 合价    |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     | 人工费   | 材料费   | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |      |  |
| D3-5-27    | 安装泄水孔 塑料管    | 10m          | 0.1 | 67.89 | 56.02 |     | 20.92  | 6.79  | 5.60  |         |         |     |  | 2.09 |  |
| 人工单价       |              | 小计           |     |       |       |     |        | 6.79  | 5.60  |         |         |     |  | 2.09 |  |
|            |              | 未计价材料费       |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |     |       |       |     |        | 14.48 |       |         |         |     |  |      |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |     |       |       | 单位  | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |      |  |
|            | 其他材料费        |              |     |       |       |     |        | -     | 5.60  | -       |         |     |  |      |  |
|            | 材料费小计        |              |     |       |       |     |        | -     | 5.60  | -       |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 8 页 共 23 页

|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|-------------------|--------------------------|--------------|------|--------|--------|--------|------------|-------|--------|-------------|-------------|
| 项目编码              |                          | 040303001001 |      | 项目名称   |        | 混凝土垫层  |            | 计量单位  | m3     | 工程量         | 15.36       |
| 清单综合单价组成明细        |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 定额编号              | 定额项目名称                   | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |            | 合价    |        |             |             |
|                   |                          |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费         | 管理费<br>和利润  |
| D3-1-2            | 现浇基础 混凝土垫层               | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17     | 85.75 | 5.65   | 58.04       | 44.32       |
| 8021903           | 普通预拌混凝土 碎石粒<br>径综合考虑 C20 | m3           | 1.01 |        | 514.00 |        |            |       | 519.14 |             |             |
| 人工单价              |                          | 小计           |      |        |        |        |            | 85.75 | 524.79 | 58.04       | 44.32       |
|                   |                          | 未计价材料费       |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 清单项目综合单价          |                          |              |      |        |        |        | 712.90     |       |        |             |             |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |        |        | 单位     | 数量         | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |
|                   | 其他材料费                    |              |      |        |        |        |            | -     | 524.79 | -           |             |
|                   | 材料费小计                    |              |      |        |        |        |            | -     | 524.79 | -           |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 9 页 共 23 页

|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|----------------------|--------------|------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |                      | 040303002001 |      | 项目名称   |        | 混凝土基础  |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 15.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D3-1-4     | 现浇基础 混凝土             | 10m3         | 0.1  | 824.80 | 64.33  | 542.78 | 421.49 | 82.48  | 6.43   | 54.28   | 42.15   |     |  |       |  |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |        | 534.00 |        |        |        | 539.34 |         |         |     |  |       |  |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |        |        |        |        | 82.48  | 545.77 | 54.28   | 42.15   |     |  |       |  |
|            |                      | 未计价材料费       |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |        |        |        |        | 724.68 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费                |              |      |        |        |        |        | -      | 545.78 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计                |              |      |        |        |        |        | -      | 545.78 | -       |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 10 页 共 23 页

|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|--------------|--------------|------|---------|----------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |              | 040103001002 |      | 项目名称    |          | 回填方    |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 15.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量   | 单价      |          |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D1-1-135   | 管(基)坑回填石屑    | 100m3        | 0.01 | 1745.51 | 21635.51 | 155.60 | 524.90 | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
| 人工单价       |              | 小计           |      |         |          |        |        | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
|            |              | 未计价材料费       |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |      |         |          |        |        | 240.62 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |      |         |          | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 11 页 共 23 页

|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|-------------------|--------------------------|--------------|------|--------|--------|--------|------------|-------|--------|-------------|-------------|
| 项目编码              |                          | 040303001003 |      | 项目名称   |        | 混凝土垫层  |            | 计量单位  | m3     | 工程量         | 31.38       |
| 清单综合单价组成明细        |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 定额编号              | 定额项目名称                   | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |            | 合价    |        |             |             |
|                   |                          |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费         | 管理费<br>和利润  |
| D3-1-2            | 现浇基础 混凝土垫层               | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17     | 85.75 | 5.65   | 58.04       | 44.32       |
| 8021902           | 普通预拌混凝土 碎石粒<br>径综合考虑 C15 | m3           | 1.01 |        | 504.00 |        |            |       | 509.04 |             |             |
| 人工单价              |                          | 小计           |      |        |        |        |            | 85.75 | 514.69 | 58.04       | 44.32       |
|                   |                          | 未计价材料费       |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 清单项目综合单价          |                          |              |      |        |        |        | 702.80     |       |        |             |             |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |        |        | 单位     | 数量         | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |
|                   | 其他材料费                    |              |      |        |        |        |            | -     | 514.69 | -           |             |
|                   | 材料费小计                    |              |      |        |        |        |            | -     | 514.69 | -           |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 12 页 共 23 页

|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|------------|----------------------|--------------|------|---------|--------|---------|--------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040303015001 |      | 项目名称    |        | 混凝土挡墙墙身 |        | 计量单位   | m3     | 工程量     | 120.27  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价      |        |         |        | 合价     |        |         |         |
|            |                      |              |      | 人工费     | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| D3-1-28    | 现浇板梁、板拱与挡墙挡墙         | 10m3         | 0.1  | 1189.02 | 64.50  | 626.99  | 559.69 | 118.90 | 6.45   | 62.70   | 55.97   |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |         | 534.00 |         |        |        | 539.34 |         |         |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |         |        |         |        | 118.90 | 545.79 | 62.70   | 55.97   |
|            |                      | 未计价材料费       |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |         |        |         |        | 783.36 |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |         |        | 单位      | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                |              |      |         |        |         |        | -      | 545.79 | -       |         |
|            | 材料费小计                |              |      |         |        |         |        | -      | 545.79 | -       |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 13 页 共 23 页

|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|------------|----------------|--------------|----|--------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |                | 010515001002 |    | 项目名称   |         | 现浇构件钢筋 |        | 计量单位    |         | t       |         | 工程量 |  | 18 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称         | 定额单位         | 数量 | 单价     |         |        |        | 合价      |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                |              |    | 人工费    | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| 借A1-5-106  | 现浇构件带肋钢筋 φ25以内 | t            | 1  | 522.15 | 4017.04 | 46.62  | 248.84 | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |     |  |    |  |
| 人工单价       |                | 小计           |    |        |         |        |        | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |     |  |    |  |
|            |                | 未计价材料费       |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |                |              |    |        |         |        |        | 4834.65 |         |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号   |              |    |        |         | 单位     | 数量     | 单价（元）   | 合价（元）   | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            | 其他材料费          |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |     |  |    |  |
|            | 材料费小计          |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |     |  |    |  |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 14 页 共 23 页

|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|------------|----------------------|--------------|------|--------|--------|--------|--------|-------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040303001002 |      | 项目名称   |        | 混凝土垫层  |        | 计量单位  | m3     | 工程量     | 30.15   |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |        | 合价    |        |         |         |
|            |                      |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| D3-1-2     | 现浇基础 混凝土垫层           | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17 | 85.75 | 5.65   | 58.04   | 44.32   |
| 8021902    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 | m3           | 1.01 |        | 504.00 |        |        |       | 509.04 |         |         |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |        |        |        |        | 85.75 | 514.69 | 58.04   | 44.32   |
|            |                      | 未计价材料费       |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |        |        |        | 702.80 |       |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                |              |      |        |        |        |        | -     | 514.69 | -       |         |
|            | 材料费小计                |              |      |        |        |        |        | -     | 514.69 | -       |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 15 页 共 23 页

|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|----------------------|--------------|------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |                      | 040306003001 |      | 项目名称   |        | 箱涵底板   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 63.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D3-1-2     | 现浇基础 混凝土垫层           | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17 | 85.75  | 5.65   | 58.04   | 44.32   |     |  |       |  |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |        | 534.00 |        |        |        | 539.34 |         |         |     |  |       |  |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |        |        |        |        | 85.75  | 544.99 | 58.04   | 44.32   |     |  |       |  |
|            |                      | 未计价材料费       |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |        |        |        |        | 733.10 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费                |              |      |        |        |        |        | -      | 544.99 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计                |              |      |        |        |        |        | -      | 544.99 | -       |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 16 页 共 23 页

|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|------------|----------------------|--------------|------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040306004001 |      | 项目名称    |        | 箱涵侧墙   |        | 计量单位   | m3     | 工程量     | 30      |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价      |        |        |        | 合价     |        |         |         |
|            |                      |              |      | 人工费     | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| D3-1-25    | 现浇板梁、板拱与挡墙实心板梁       | 10m3         | 0.1  | 1437.85 | 144.00 | 720.81 | 665.30 | 143.79 | 14.40  | 72.08   | 66.53   |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |         | 534.00 |        |        |        | 539.34 |         |         |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |         |        |        |        | 143.79 | 553.74 | 72.08   | 66.53   |
|            |                      | 未计价材料费       |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |         |        |        |        | 836.14 |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |         |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                |              |      |         |        |        |        | -      | 553.75 | -       |         |
|            | 材料费小计                |              |      |         |        |        |        | -      | 553.75 | -       |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 17 页 共 23 页

|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|------------|----------------------|--------------|------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040306005001 |      | 项目名称    |        | 箱涵顶板   |        | 计量单位   | m3     | 工程量     | 57.6    |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价      |        |        |        | 合价     |        |         |         |
|            |                      |              |      | 人工费     | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| D3-1-23    | 现浇连续板 矩形实体连续板        | 10m3         | 0.1  | 1295.16 | 101.73 | 808.78 | 648.43 | 129.52 | 10.17  | 80.88   | 64.84   |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |         | 534.00 |        |        |        | 539.34 |         |         |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |         |        |        |        | 129.52 | 549.51 | 80.88   | 64.84   |
|            |                      | 未计价材料费       |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |         |        |        |        | 824.75 |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |         |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                |              |      |         |        |        |        | -      | 549.51 | -       |         |
|            | 材料费小计                |              |      |         |        |        |        | -      | 549.51 | -       |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 18 页 共 23 页

|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |                 | 010515001001 |    | 项目名称   |         | 现浇构件钢筋 |        | 计量单位    |         | t       |         | 工程量 |  | 22 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称          | 定额单位         | 数量 | 单价     |         |        |        | 合价      |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                 |              |    | 人工费    | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| 借A1-5-106  | 现浇构件带肋钢筋 Φ25 以内 | t            | 1  | 522.15 | 4017.04 | 46.62  | 248.84 | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |     |  |    |  |
| 人工单价       |                 | 小计           |    |        |         |        |        | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |     |  |    |  |
|            |                 | 未计价材料费       |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |                 |              |    |        |         |        |        | 4834.65 |         |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号    |              |    |        |         | 单位     | 数量     | 单价（元）   | 合价（元）   | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            | 其他材料费           |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |     |  |    |  |
|            | 材料费小计           |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |     |  |    |  |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 19 页 共 23 页

|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|--------------|---------------|------|---------|--------|-------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |              | 粤040101007001 |      | 项目名称    |        | 挡土板   |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 60 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位          | 数量   | 单价      |        |       |        | 合价    |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| D1-3-198   | 支密板挡土板 双面    | 100m2         | 0.01 | 1218.38 | 902.79 | 97.26 | 363.25 | 12.18 | 9.03  | 0.97    | 3.63    |     |  |    |  |
| 人工单价       |              | 小计            |      |         |        |       |        | 12.18 | 9.03  | 0.97    | 3.63    |     |  |    |  |
|            |              | 未计价材料费        |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |              |               |      |         |        |       |        | 25.82 |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |               |      |         |        | 单位    | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            | 其他材料费        |               |      |         |        |       |        | -     | 9.02  | -       |         |     |  |    |  |
|            | 材料费小计        |               |      |         |        |       |        | -     | 9.02  | -       |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 20 页 共 23 页

|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|-------------------|----------------------|----------------|-------|--------|--------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|-----|--|
| 项目编码              |                      | 粤011701008002  |       | 项目名称   |        | 综合钢脚手架 |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 238 |  |
| 清单综合单价组成明细        |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 定额编号              | 定额项目名称               | 定额单位           | 数量    | 单价     |        |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                      |                |       | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |     |  |
| 借A1-21-1          | 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5 | 100m2          | 0.01  | 736.49 | 150.36 | 112.48 | 258.26 | 7.36  | 1.50  | 1.12    | 2.58    |     |  |     |  |
| 借A1-21-2<br>2     | 建筑用综合脚手架使用费          | 100m2<br>• 10天 | 0.002 | 57.08  | 126.78 | 6.62   | 19.38  | 0.11  | 0.25  | 0.01    | 0.04    |     |  |     |  |
| 人工单价              |                      | 小计             |       |        |        |        |        | 7.47  | 1.75  | 1.13    | 2.62    |     |  |     |  |
|                   |                      | 未计价材料费         |       |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价          |                      |                |       |        |        |        |        | 13.00 |       |         |         |     |  |     |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号         |                |       |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |     |  |
|                   | 其他材料费                |                |       |        |        |        |        | -     | 1.74  | -       |         |     |  |     |  |
|                   | 材料费小计                |                |       |        |        |        |        | -     | 1.74  | -       |         |     |  |     |  |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 21 页 共 23 页

|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|--------------|--------------|------|---------|---------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |              | 041102001001 |      | 项目名称    |         | 垫层模板   |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 20 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量   | 单价      |         |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| D5-6-1     | 混凝土基础垫层 木模   | 100m2        | 0.01 | 1294.51 | 2436.04 | 244.78 | 501.96 | 12.95 | 24.36 | 2.45    | 5.02    |     |  |    |  |
| 人工单价       |              | 小计           |      |         |         |        |        | 12.95 | 24.36 | 2.45    | 5.02    |     |  |    |  |
|            |              | 未计价材料费       |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |      |         |         |        |        | 44.77 |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |      |         |         | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            | 其他材料费        |              |      |         |         |        |        | -     | 24.45 | -       |         |     |  |    |  |
|            | 材料费小计        |              |      |         |         |        |        | -     | 24.45 | -       |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸标段：第 22 页 共 23 页

|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|------------|-----------------|--------------|-----|--------|--------|-------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|--------|--|
| 项目编码       |                 | 041102017001 |     | 项目名称   |        | 挡墙模板  |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 574.44 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称          | 定额单位         | 数量  | 单价     |        |       |        | 合价    |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     | 人工费    | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |        |  |
| D3-7-27    | 现浇混凝土模板制作、安装 挡墙 | 10m2         | 0.1 | 265.67 | 203.49 | 92.63 | 110.43 | 26.57 | 20.35 | 9.26    | 11.04   |     |  |        |  |
| 人工单价       |                 | 小计           |     |        |        |       |        | 26.57 | 20.35 | 9.26    | 11.04   |     |  |        |  |
|            |                 | 未计价材料费       |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价   |                 |              |     |        |        |       |        | 67.22 |       |         |         |     |  |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号    |              |     |        |        | 单位    | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |        |  |
|            | 其他材料费           |              |     |        |        |       |        | -     | 20.35 | -       |         |     |  |        |  |
|            | 材料费小计           |              |     |        |        |       |        | -     | 20.35 | -       |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 23 页 共 23 页

|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|------------|----------------------|--------------|-----|--------|--------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|-----|--|
| 项目编码       |                      | 041102014001 |     | 项目名称   |        | 板模板    |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 192 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量  | 单价     |        |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |     |  |
| D3-7-22    | 现浇混凝土模板制作、安装 矩形实体连续板 | 10m2         | 0.1 | 213.09 | 120.60 | 184.49 | 122.54 | 21.31 | 12.06 | 18.45   | 12.25   |     |  |     |  |
| 人工单价       |                      | 小计           |     |        |        |        |        | 21.31 | 12.06 | 18.45   | 12.25   |     |  |     |  |
|            |                      | 未计价材料费       |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |     |        |        |        |        | 64.07 |       |         |         |     |  |     |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |     |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |     |  |
|            | 其他材料费                |              |     |        |        |        |        | -     | 12.06 | -       |         |     |  |     |  |
|            | 材料费小计                |              |     |        |        |        |        | -     | 12.06 | -       |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸      标段：      第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)    | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注  |
|----|---------------|-------------|-----------------|-------|----------|---------|----------|---|
| 1  | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 14.5  | 16630.76 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；<br>分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； |
| 2  | 粤041109009001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |          |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%  |
| 3  | 041109002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |          |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算  |
| 4  | 041109005001  | 交通疏导员增加费    |                 | 15    |          |         |          | 按照项目分部分项人工  |

编制人（造价人员）：      复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 2 页 共 2 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称      | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)    | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注  |
|-----|---------------|-----------|-----------------|-------|----------|---------|----------|---|
|     |               |           |                 |       |          |         |          | 费的15%计算（有方案的按照方案计算），结算时据实结算。  |
| 5   | 041108001001  | 地下管线交叉降效费 |                 | 0     |          |         |          | 按实际发生或经批准的施工方案计算  |
| 6   | 粤041109008001 | 赶工措施费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |          |         |          | 赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的（人工费+施工机具费） $\times 0.30$ （ $0.8 \leq \delta < 1$ ）<br>式中：<br>$\delta$ = 合同工期/定额工期 |
| 7   | QTFY00000001  | 其他费用      |                 |       |          |         |          | 按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算  |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
| 合 计 |               |           |                 |       | 16630.76 |         |          |   |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）    | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|----------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |          |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |          |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —        |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |          |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |          |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |          |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 6881.69  |         |            |
| 6   | 工程优质费   |          |         |            |
| 7   | 概算幅度差   | 16280.05 |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |          |         |            |
| 9   | 索赔费用    |          |         |            |
| 10  | 其他费用    |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     | 合 计     | 23161.74 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸

标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 名称、规格、型号        | 单位 | 数量       | 风险系数<br>(%) | 基准单价<br>(元) | 投标单价    | 发承包人<br>确认单价<br>(元) | 备注 |
|----|-----------------|----|----------|-------------|-------------|---------|---------------------|----|
| 1  | 螺纹钢 筋 φ25以内     | t  | 41       |             | 3854.19     | 3854.19 |                     |    |
| 2  | 镀锌低碳钢丝 φ0.7~1.2 | kg | 92.836   |             | 5.88        | 5.88    |                     |    |
| 3  | 镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5 | kg | 1.666    |             | 5.88        | 5.88    |                     |    |
| 4  | 聚氯乙烯薄膜          | m2 | 179.265  |             | 0.97        | 0.97    |                     |    |
| 5  | 尼龙帽 φ1.5        | 个  | 205.0751 |             | 2.14        | 2.14    |                     |    |
| 6  | 土工布             | m2 | 37.304   |             | 4.87        | 4.87    |                     |    |
| 7  | 圆钉 综合           | kg | 17.9324  |             | 4.42        | 4.42    |                     |    |
| 8  | 圆钉 50~75        | kg | 2.88     |             | 5.75        | 5.75    |                     |    |
| 9  | 码钉 综合           | kg | 9        |             | 3.18        | 3.18    |                     |    |
| 10 | 低碳钢焊条 综合        | kg | 386      |             | 4.20        | 4.2     |                     |    |
| 11 | 合金钎头 φ150       | 个  | 0.0345   |             | 27.33       | 27.33   |                     |    |
| 12 | 钢脚手直角扣件         | 个  | 0.6059   |             | 3.41        | 3.41    |                     |    |
| 13 | 铁件 综合           | kg | 582.4822 |             | 6.91        | 6.91    |                     |    |
| 14 | 零星卡具            | kg | 182.4127 |             | 5.52        | 5.52    |                     |    |
| 15 | 块石              | m3 | 117.3312 |             | 95.69       | 95.69   |                     |    |
| 16 | 石屑              | m3 | 41.1648  |             | 160.68      | 160.68  |                     |    |
| 17 | 松杂原木 综合         | m3 | 0.0624   |             | 949.40      | 949.4   |                     |    |
| 18 | 板枋材 综合          | m3 | 2.3009   |             | 1592.08     | 1592.08 |                     |    |
| 19 | 松木板             | m3 | 0.2928   |             | 1474.42     | 1474.42 |                     |    |
| 20 | 松杂直边板           | m3 | 0.0024   |             | 1418.15     | 1418.15 |                     |    |
| 21 | 酚醛红丹防锈漆         | kg | 13.447   |             | 17.25       | 17.25   |                     |    |
| 22 | 模板嵌缝料           | kg | 38.322   |             | 0.88        | 0.88    |                     |    |
| 23 | 松节油             | kg | 4.2126   |             | 12.80       | 12.8    |                     |    |
| 24 | 脱模剂             | kg | 78.644   |             | 2.26        | 2.26    |                     |    |
| 25 | 塑料排水管 DN50      | m  | 20.4     |             | 5.43        | 5.43    |                     |    |
| 26 | 水               | m3 | 194.3825 |             | 4.46        | 4.46    |                     |    |
| 27 | 组合钢模板           | kg | 452.1996 |             | 5.18        | 5.18    |                     |    |
| 28 | 脚手架钢管           | kg | 9.8142   |             | 4.99        | 4.99    |                     |    |
| 29 | 脚手架钢管底座         | 个  | 0.1323   |             | 8.00        | 8       |                     |    |
| 30 | 脚手板(钢笆网)        | m2 | 0.495    |             | 1.53        | 1.53    |                     |    |

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

(适用于造价信息差额调整法)

第 2 页 共 2 页

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1 标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称    | 项目特征描述                                       | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |           |           |
|------|---------------|---------|--|------|---------|---------|-----------|-----------|
|      |               |         |  |      |         | 综合单价    | 综合合价      | 其中<br>暂估价 |
|      |               | 拆除及开挖   |  |      |         |         | 15198.46  |           |
| 1    | 041001003001  | 拆除原有渠道  | 拆除原有浆砌石渠道                                    | m2   | 123.24  | 48.88   | 6023.97   |           |
| 2    | 040103002001  | 余方弃置    | 弃渣清运2km                                      | m3   | 123.24  | 19.67   | 2424.13   |           |
| 3    | 040101002001  | 挖沟槽土方   | 1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>一、二类土                      | m3   | 260     | 8.98    | 2334.80   |           |
| 4    | 040103001001  | 回填方     | 1. 管(基)坑回填石屑                                 | m3   | 15.36   | 240.62  | 3695.92   |           |
| 5    | 040103001003  | 回填方     | 挡土墙及箱涵两侧回填土方                                 | m3   | 36      | 19.99   | 719.64    |           |
|      |               | 渐变段     |  |      |         |         | 76037.54  |           |
| 6    | 040305003001  | 浆砌块料    | 1. 浆砌块石 墩、台、墙                                | m3   | 111.744 | 447.19  | 49970.80  |           |
| 7    | 040305003002  | 塑料管     | 1. 安装泄水孔 塑料管                                 | m    | 20      | 14.48   | 289.60    |           |
| 8    | 040303001001  | 混凝土垫层   | 1. 现浇基础 混凝土垫层<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径<br>综合考虑 C20 | m3   | 15.36   | 712.90  | 10950.14  |           |
| 9    | 040303002001  | 混凝土基础   | 1. 现浇基础 混凝土<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径<br>综合考虑 C30   | m3   | 15.36   | 724.68  | 11131.08  |           |
| 10   | 040103001002  | 回填方     | 1. 管(基)坑回填石屑                                 | m3   | 15.36   | 240.62  | 3695.92   |           |
|      |               | 进出水口    |  |      |         |         | 203292.27 |           |
| 11   | 040303001003  | 混凝土垫层   |  | m3   | 31.38   | 702.80  | 22053.86  |           |
| 12   | 040303015001  | 混凝土挡墙墙身 |  | m3   | 120.27  | 783.36  | 94214.71  |           |
| 13   | 010515001002  | 现浇构件钢筋  |  | t    | 18      | 4834.65 | 87023.70  |           |
|      |               | 箱涵段     |  |      |         |         | 248139.94 |           |
| 14   | 040303001002  | 混凝土垫层   |  | m3   | 30.15   | 702.80  | 21189.42  |           |
| 15   | 040306003001  | 箱涵底板    |  | m3   | 63.36   | 733.10  | 46449.22  |           |
| 16   | 040306004001  | 箱涵侧墙    |  | m3   | 30      | 836.14  | 25084.20  |           |
| 17   | 040306005001  | 箱涵顶板    |  | m3   | 57.6    | 824.75  | 47505.60  |           |
| 18   | 010515001001  | 现浇构件钢筋  |  | t    | 22      | 4834.65 | 106362.30 |           |
| 19   | 粤040101007001 | 挡土板     |  | m2   | 60      | 25.82   | 1549.20   |           |
|      |               | 措施项目    |  |      |         |         | 54904.70  |           |
| 本页小计 |               |         |  |      |         |         | 542668.21 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1 标段：

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 1 页 共 23 页

|            |  |              |       |        |       |         |         |       |       |         |         |     |  |        |  |
|------------|--|--------------|-------|--------|-------|---------|---------|-------|-------|---------|---------|-----|--|--------|--|
| 项目编码       |  | 041001003001 |       | 项目名称   |       | 拆除原有渠道  |         | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 123.24 |  |
| 清单综合单价组成明细 |  |              |       |        |       |         |         |       |       |         |         |     |  |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                                     | 定额单位         | 数量    | 单价     |       |         |         | 合价    |       |         |         |     |  |        |  |
|            |  |              |       | 人工费    | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |        |  |
| D1-4-7 换   | 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):30 | 100m2        | 0.01  | 68.08  | 16.75 | 2777.63 | 785.70  | 0.68  | 0.17  | 27.78   | 7.86    |     |  |        |  |
| D1-1-124   | 挖掘机挖装松散石方                                  | 1000m3天然密实方  | 0.001 | 917.24 |       | 8800.82 | 2683.16 | 0.92  |       | 8.80    | 2.68    |     |  |        |  |
| 人工单价       |  | 小计           |       |        |       |         |         | 1.60  | 0.17  | 36.58   | 10.54   |     |  |        |  |
|            |  | 未计价材料费       |       |        |       |         |         |       |       |         |         |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价   |  |              |       |        |       |         |         | 48.88 |       |         |         |     |  |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                               |              |       |        |       | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |        |  |
|            | 其他材料费                                      |              |       |        |       |         |         | -     | 0.17  | -       |         |     |  |        |  |
|            | 材料费小计                                      |              |       |        |       |         |         | -     | 0.17  | -       |         |     |  |        |  |
|            |  |              |       |        |       |         |         |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |  |              |       |        |       |         |         |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |  |              |       |        |       |         |         |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |  |              |       |        |       |         |         |       |       |         |         |     |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 2 页 共 23 页

|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |
|-------------------|-----------------------------|---------------------|--------|------|-----|-----------|------------|--------|-------|-------------|-------------|--------|-------|---------|--|
| 项目编码              |                             | 040103002001        |        | 项目名称 |     | 余方弃置      |            | 计量单位   |       | m3          |             | 工程量    |       | 123. 24 |  |
| 清单综合单价组成明细        |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |
| 定额编号              | 定额项目名称                      | 定额单位                | 数量     | 单价   |     |           |            | 合价     |       |             |             |        |       |         |  |
|                   |                             |                     |        | 人工费  | 材料费 | 机械费       | 管理费<br>和利润 | 人工费    | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |        |       |         |  |
| D1-1-126<br>换     | 自卸汽车运石方 运距1km<br>实际运距(km):2 | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0. 001 |      |     | 15413. 45 | 4255. 66   |        |       |             |             | 15. 41 | 4. 26 |         |  |
| 人工单价              |                             | 小计                  |        |      |     |           |            |        |       |             |             | 15. 41 | 4. 26 |         |  |
|                   |                             | 未计价材料费              |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |
| 清单项目综合单价          |                             |                     |        |      |     |           |            | 19. 67 |       |             |             |        |       |         |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                |                     |        |      |     | 单位        | 数量         | 单价（元）  | 合价（元） | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |        |       |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |       |         |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称: 花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段:

第 3 页 共 23 页

|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|------------|----------------------|-----------------|--------|---------|-------|---------|---------|-------|-------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040101002001    | 项目名称   |         | 挖沟槽土方 |         |         | 计量单位  | m3    | 工程量     | 260     |
| 清单综合单价组成明细 |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位            | 数量     | 单价      |       |         |         | 合价    |       |         |         |
|            |                      |                 |        | 人工费     | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |
| D1-1-33    | 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土    | 1000m3<br>天然密实方 | 0.001  | 778.38  |       | 4838.68 | 1550.87 | 0.74  |       | 4.60    | 1.47    |
| D1-1-10    | 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 | 100m3<br>天然密实方  | 0.0005 | 3407.56 |       |         | 940.82  | 1.70  |       |         | 0.47    |
| 人工单价       |                      | 小计              |        |         |       |         |         | 2.44  |       | 4.60    | 1.94    |
|            |                      | 未计价材料费          |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |                 |        |         |       |         |         | 8.98  |       |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |                 |        |         |       | 单位      | 数量      | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |
|            |                      |                 |        |         |       |         |         |       |       |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 4 页 共 23 页

|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|--------------|--------------|------|---------|----------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |              | 040103001001 |      | 项目名称    |          | 回填方    |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 15.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量   | 单价      |          |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D1-1-135   | 管(基)坑回填石屑    | 100m3        | 0.01 | 1745.51 | 21635.51 | 155.60 | 524.90 | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
| 人工单价       |              | 小计           |      |         |          |        |        | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
|            |              | 未计价材料费       |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |      |         |          |        |        | 240.62 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |      |         |          | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 5 页 共 23 页

|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|---------------|--------------|------|---------|-----|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |               | 040103001003 |      | 项目名称    |     | 回填方    |        | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称        | 定额单位         | 数量   | 单价      |     |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      | 人工费     | 材料费 | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| D1-1-133   | 回填土 夯实机夯实 槽、坑 | 100m3<br>压实方 | 0.01 | 1342.70 |     | 223.44 | 432.41 | 13.43 |       | 2.23    | 4.32    |     |  |    |  |
| 人工单价       |               | 小计           |      |         |     |        |        | 13.43 |       | 2.23    | 4.32    |     |  |    |  |
|            |               | 未计价材料费       |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |               |              |      |         |     |        |        | 19.99 |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号  |              |      |         |     | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 6 页 共 23 页

|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|------------|--------------|--------------|-----|---------|---------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|---------|--|
| 项目编码       |              | 040305003001 |     | 项目名称    |         | 浆砌块料   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 111.744 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量  | 单价      |         |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |         |  |
| D1-2-22    | 浆砌块石 墩、台、墙   | 10m3         | 0.1 | 1335.73 | 2332.56 | 340.72 | 462.87 | 133.57 | 233.26 | 34.07   | 46.29   |     |  |         |  |
| 人工单价       |              | 小计           |     |         |         |        |        | 133.57 | 233.26 | 34.07   | 46.29   |     |  |         |  |
|            |              | 未计价材料费       |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |     |         |         |        |        | 447.19 |        |         |         |     |  |         |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |     |         |         | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |         |  |
|            | 其他材料费        |              |     |         |         |        |        | -      | 233.25 | -       |         |     |  |         |  |
|            | 材料费小计        |              |     |         |         |        |        | -      | 233.25 | -       |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 7 页 共 23 页

|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|------------|--------------|--------------|-----|-------|-------|-----|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|------|--|
| 项目编码       |              | 040305003002 |     | 项目名称  |       | 塑料管 |        | 计量单位  |       | m       |         | 工程量 |  | 20   |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量  | 单价    |       |     |        | 合价    |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     | 人工费   | 材料费   | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |      |  |
| D3-5-27    | 安装泄水孔 塑料管    | 10m          | 0.1 | 67.89 | 56.02 |     | 20.92  | 6.79  | 5.60  |         |         |     |  | 2.09 |  |
| 人工单价       |              | 小计           |     |       |       |     |        | 6.79  | 5.60  |         |         |     |  | 2.09 |  |
|            |              | 未计价材料费       |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |     |       |       |     |        | 14.48 |       |         |         |     |  |      |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |     |       |       | 单位  | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |      |  |
|            | 其他材料费        |              |     |       |       |     |        | -     | 5.60  | -       |         |     |  |      |  |
|            | 材料费小计        |              |     |       |       |     |        | -     | 5.60  | -       |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 8 页 共 23 页

|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|-------------------|--------------------------|--------------|------|--------|--------|--------|------------|-------|--------|-------------|-------------|
| 项目编码              |                          | 040303001001 |      | 项目名称   |        | 混凝土垫层  |            | 计量单位  | m3     | 工程量         | 15.36       |
| 清单综合单价组成明细        |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 定额编号              | 定额项目名称                   | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |            | 合价    |        |             |             |
|                   |                          |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费         | 管理费<br>和利润  |
| D3-1-2            | 现浇基础 混凝土垫层               | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17     | 85.75 | 5.65   | 58.04       | 44.32       |
| 8021903           | 普通预拌混凝土 碎石粒<br>径综合考虑 C20 | m3           | 1.01 |        | 514.00 |        |            |       | 519.14 |             |             |
| 人工单价              |                          | 小计           |      |        |        |        |            | 85.75 | 524.79 | 58.04       | 44.32       |
|                   |                          | 未计价材料费       |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 清单项目综合单价          |                          |              |      |        |        |        | 712.90     |       |        |             |             |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |        |        | 单位     | 数量         | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |
|                   | 其他材料费                    |              |      |        |        |        |            | -     | 524.79 | -           |             |
|                   | 材料费小计                    |              |      |        |        |        |            | -     | 524.79 | -           |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 9 页 共 23 页

|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|----------------------|--------------|------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |                      | 040303002001 |      | 项目名称   |        | 混凝土基础  |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 15.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D3-1-4     | 现浇基础 混凝土             | 10m3         | 0.1  | 824.80 | 64.33  | 542.78 | 421.49 | 82.48  | 6.43   | 54.28   | 42.15   |     |  |       |  |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |        | 534.00 |        |        |        | 539.34 |         |         |     |  |       |  |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |        |        |        |        | 82.48  | 545.77 | 54.28   | 42.15   |     |  |       |  |
|            |                      | 未计价材料费       |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |        |        |        |        | 724.68 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费                |              |      |        |        |        |        | -      | 545.78 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计                |              |      |        |        |        |        | -      | 545.78 | -       |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 10 页 共 23 页

|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|--------------|--------------|------|---------|----------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |              | 040103001002 |      | 项目名称    |          | 回填方    |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 15.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量   | 单价      |          |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D1-1-135   | 管(基)坑回填石屑    | 100m3        | 0.01 | 1745.51 | 21635.51 | 155.60 | 524.90 | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
| 人工单价       |              | 小计           |      |         |          |        |        | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
|            |              | 未计价材料费       |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |      |         |          |        |        | 240.62 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |      |         |          | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称: 花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段:

第 11 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 12 页 共 23 页

|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
|------------|----------------------|--------------|------|---------|--------|---------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|--------|--|
| 项目编码       |                      | 040303015001 |      | 项目名称    |        | 混凝土挡墙墙身 |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 120.27 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价      |        |         |        | 合价     |        |         |         |     |  |        |  |
|            |                      |              |      | 人工费     | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |        |  |
| D3-1-28    | 现浇板梁、板拱与挡墙挡墙         | 10m3         | 0.1  | 1189.02 | 64.50  | 626.99  | 559.69 | 118.90 | 6.45   | 62.70   | 55.97   |     |  |        |  |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |         | 534.00 |         |        |        | 539.34 |         |         |     |  |        |  |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |         |        |         |        | 118.90 | 545.79 | 62.70   | 55.97   |     |  |        |  |
|            |                      | 未计价材料费       |      |         |        |         |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |         |        |         |        | 783.36 |        |         |         |     |  |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |         |        | 单位      | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |        |  |
|            | 其他材料费                |              |      |         |        |         |        | -      | 545.79 | -       |         |     |  |        |  |
|            | 材料费小计                |              |      |         |        |         |        | -      | 545.79 | -       |         |     |  |        |  |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |     |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 13 页 共 23 页

|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|
| 项目编码       |                 | 010515001002 |    | 项目名称   |         | 现浇构件钢筋 |        | 计量单位    | t       | 工程量     | 18      |
| 清单综合单价组成明细 |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称          | 定额单位         | 数量 | 单价     |         |        |        | 合价      |         |         |         |
|            |                 |              |    | 人工费    | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润  |
| 借A1-5-106  | 现浇构件带肋钢筋 Φ25 以内 | t            | 1  | 522.15 | 4017.04 | 46.62  | 248.84 | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |
| 人工单价       |                 | 小计           |    |        |         |        |        | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |
|            |                 | 未计价材料费       |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
| 清单项目综合单价   |                 |              |    |        |         |        |        | 4834.65 |         |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号    |              |    |        |         | 单位     | 数量     | 单价（元）   | 合价（元）   | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费           |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |
|            | 材料费小计           |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 14 页 共 23 页

|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|-------------------|--------------------------|--------------|------|--------|--------|--------|------------|-------|--------|-------------|-------------|
| 项目编码              |                          | 040303001002 |      | 项目名称   |        | 混凝土垫层  |            | 计量单位  | m3     | 工程量         | 30.15       |
| 清单综合单价组成明细        |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 定额编号              | 定额项目名称                   | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |            | 合价    |        |             |             |
|                   |                          |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费         | 管理费<br>和利润  |
| D3-1-2            | 现浇基础 混凝土垫层               | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17     | 85.75 | 5.65   | 58.04       | 44.32       |
| 8021902           | 普通预拌混凝土 碎石粒<br>径综合考虑 C15 | m3           | 1.01 |        | 504.00 |        |            |       | 509.04 |             |             |
| 人工单价              |                          | 小计           |      |        |        |        |            | 85.75 | 514.69 | 58.04       | 44.32       |
|                   |                          | 未计价材料费       |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 清单项目综合单价          |                          |              |      |        |        |        | 702.80     |       |        |             |             |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |        |        | 单位     | 数量         | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |
|                   | 其他材料费                    |              |      |        |        |        |            | -     | 514.69 | -           |             |
|                   | 材料费小计                    |              |      |        |        |        |            | -     | 514.69 | -           |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 15 页 共 23 页

|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|-------------------|--------------------------|--------------|------|--------|--------|--------|------------|-------|--------|-------------|-------------|
| 项目编码              |                          | 040306003001 |      | 项目名称   |        | 箱涵底板   |            | 计量单位  | m3     | 工程量         | 63.36       |
| 清单综合单价组成明细        |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 定额编号              | 定额项目名称                   | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |            | 合价    |        |             |             |
|                   |                          |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费         | 管理费<br>和利润  |
| D3-1-2            | 现浇基础 混凝土垫层               | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17     | 85.75 | 5.65   | 58.04       | 44.32       |
| 8021905           | 普通预拌混凝土 碎石粒<br>径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |        | 534.00 |        |            |       | 539.34 |             |             |
| 人工单价              |                          | 小计           |      |        |        |        |            | 85.75 | 544.99 | 58.04       | 44.32       |
|                   |                          | 未计价材料费       |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 清单项目综合单价          |                          |              |      |        |        |        | 733.10     |       |        |             |             |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |        |        | 单位     | 数量         | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |
|                   | 其他材料费                    |              |      |        |        |        |            | -     | 544.99 | -           |             |
|                   | 材料费小计                    |              |      |        |        |        |            | -     | 544.99 | -           |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 16 页 共 23 页

|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|------------|----------------------|--------------|------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040306004001 |      | 项目名称    |        | 箱涵侧墙   |        | 计量单位   | m3     | 工程量     | 30      |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价      |        |        |        | 合价     |        |         |         |
|            |                      |              |      | 人工费     | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| D3-1-25    | 现浇板梁、板拱与挡墙实心板梁       | 10m3         | 0.1  | 1437.85 | 144.00 | 720.81 | 665.30 | 143.79 | 14.40  | 72.08   | 66.53   |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |         | 534.00 |        |        |        | 539.34 |         |         |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |         |        |        |        | 143.79 | 553.74 | 72.08   | 66.53   |
|            |                      | 未计价材料费       |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |         |        |        |        | 836.14 |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |         |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                |              |      |         |        |        |        | -      | 553.75 | -       |         |
|            | 材料费小计                |              |      |         |        |        |        | -      | 553.75 | -       |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称: 花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段:

第 17 页 共 23 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 18 页 共 23 页

|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|
| 项目编码       |                 | 010515001001 |    | 项目名称   |         | 现浇构件钢筋 |        | 计量单位    | t       | 工程量     | 22      |
| 清单综合单价组成明细 |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称          | 定额单位         | 数量 | 单价     |         |        |        | 合价      |         |         |         |
|            |                 |              |    | 人工费    | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润  |
| 借A1-5-106  | 现浇构件带肋钢筋 Φ25 以内 | t            | 1  | 522.15 | 4017.04 | 46.62  | 248.84 | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |
| 人工单价       |                 | 小计           |    |        |         |        |        | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |
|            |                 | 未计价材料费       |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
| 清单项目综合单价   |                 |              |    |        |         |        |        | 4834.65 |         |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号    |              |    |        |         | 单位     | 数量     | 单价（元）   | 合价（元）   | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费           |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |
|            | 材料费小计           |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 19 页 共 23 页

|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|--------------|---------------|------|---------|--------|-------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |              | 粤040101007001 |      | 项目名称    |        | 挡土板   |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 60 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位          | 数量   | 单价      |        |       |        | 合价    |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| D1-3-198   | 支密板挡土板 双面    | 100m2         | 0.01 | 1218.38 | 902.79 | 97.26 | 363.25 | 12.18 | 9.03  | 0.97    | 3.63    |     |  |    |  |
| 人工单价       |              | 小计            |      |         |        |       |        | 12.18 | 9.03  | 0.97    | 3.63    |     |  |    |  |
|            |              | 未计价材料费        |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |              |               |      |         |        |       |        | 25.82 |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |               |      |         |        | 单位    | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            | 其他材料费        |               |      |         |        |       |        | -     | 9.02  | -       |         |     |  |    |  |
|            | 材料费小计        |               |      |         |        |       |        | -     | 9.02  | -       |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称: 花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段:

第 20 页 共 23 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 21 页 共 23 页

|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|--------------|--------------|------|---------|---------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |              | 041102001001 |      | 项目名称    |         | 垫层模板   |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 20 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量   | 单价      |         |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| D5-6-1     | 混凝土基础垫层 木模   | 100m2        | 0.01 | 1294.51 | 2436.04 | 244.78 | 501.96 | 12.95 | 24.36 | 2.45    | 5.02    |     |  |    |  |
| 人工单价       |              | 小计           |      |         |         |        |        | 12.95 | 24.36 | 2.45    | 5.02    |     |  |    |  |
|            |              | 未计价材料费       |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |      |         |         |        |        | 44.77 |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |      |         |         | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            | 其他材料费        |              |      |         |         |        |        | -     | 24.45 | -       |         |     |  |    |  |
|            | 材料费小计        |              |      |         |         |        |        | -     | 24.45 | -       |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 22 页 共 23 页

|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|------------|-----------------|--------------|-----|--------|--------|-------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|--------|--|
| 项目编码       |                 | 041102017001 |     | 项目名称   |        | 挡墙模板  |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 574.44 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称          | 定额单位         | 数量  | 单价     |        |       |        | 合价    |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     | 人工费    | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |        |  |
| D3-7-27    | 现浇混凝土模板制作、安装 挡墙 | 10m2         | 0.1 | 265.67 | 203.49 | 92.63 | 110.43 | 26.57 | 20.35 | 9.26    | 11.04   |     |  |        |  |
| 人工单价       |                 | 小计           |     |        |        |       |        | 26.57 | 20.35 | 9.26    | 11.04   |     |  |        |  |
|            |                 | 未计价材料费       |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价   |                 |              |     |        |        |       |        | 67.22 |       |         |         |     |  |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号    |              |     |        |        | 单位    | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |        |  |
|            | 其他材料费           |              |     |        |        |       |        | -     | 20.35 | -       |         |     |  |        |  |
|            | 材料费小计           |              |     |        |        |       |        | -     | 20.35 | -       |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1

标段：

第 23 页 共 23 页

|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|------------|----------------------|--------------|-----|--------|--------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|-----|--|
| 项目编码       |                      | 041102014001 |     | 项目名称   |        | 板模板    |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 192 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量  | 单价     |        |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |     |  |
| D3-7-22    | 现浇混凝土模板制作、安装 矩形实体连续板 | 10m2         | 0.1 | 213.09 | 120.60 | 184.49 | 122.54 | 21.31 | 12.06 | 18.45   | 12.25   |     |  |     |  |
| 人工单价       |                      | 小计           |     |        |        |        |        | 21.31 | 12.06 | 18.45   | 12.25   |     |  |     |  |
|            |                      | 未计价材料费       |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |     |        |        |        |        | 64.07 |       |         |         |     |  |     |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |     |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |     |  |
|            | 其他材料费                |              |     |        |        |        |        | -     | 12.06 | -       |         |     |  |     |  |
|            | 材料费小计                |              |     |        |        |        |        | -     | 12.06 | -       |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1 标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)    | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注  |
|----|---------------|-------------|-----------------|-------|----------|---------|----------|---|
| 1  | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 14.5  | 16630.76 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；<br>分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； |
| 2  | 粤041109009001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |          |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%  |
| 3  | 041109002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |          |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算  |
| 4  | 041109005001  | 交通疏导员增加费    |                 | 15    |          |         |          | 按照项目分部分项人工  |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1 标段：

第 2 页 共 2 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称      | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)    | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注  |
|-----|---------------|-----------|-----------------|-------|----------|---------|----------|---|
|     |               |           |                 |       |          |         |          | 费的15%计算（有方案的按照方案计算），结算时据实结算。  |
| 5   | 041108001001  | 地下管线交叉降效费 |                 | 0     |          |         |          | 按实际发生或经批准的施工方案计算  |
| 6   | 粤041109008001 | 赶工措施费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |          |         |          | 赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的（人工费+施工机具费） $\times 0.30$ （ $0.8 \leq \delta < 1$ ）<br>式中：<br>$\delta$ = 合同工期/定额工期 |
| 7   | QTFY00000001  | 其他费用      |                 |       |          |         |          | 按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算  |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
| 合 计 |               |           |                 |       | 16630.76 |         |          |   |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1 标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）    | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|----------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |          |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |          |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —        |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |          |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |          |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |          |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 6881.69  |         |            |
| 6   | 工程优质费   |          |         |            |
| 7   | 概算幅度差   | 16280.05 |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |          |         |            |
| 9   | 索赔费用    |          |         |            |
| 10  | 其他费用    |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     | 合 计     | 23161.74 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 1 标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 名称、规格、型号                   | 单位             | 数量       | 风险系数<br>(%) | 基准单价<br>(元) | 投标单价    | 发承包人<br>确认单价<br>(元) | 备注 |
|----|----------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|---------|---------------------|----|
| 1  | 螺纹钢 筋 $\Phi 25$ 以内         | t              | 41       |             | 3854.19     | 3854.19 |                     |    |
| 2  | 镀锌低碳钢丝 $\Phi 0.7 \sim 1.2$ | kg             | 92.836   |             | 5.88        | 5.88    |                     |    |
| 3  | 镀锌低碳钢丝 $\Phi 1.2 \sim 2.5$ | kg             | 1.666    |             | 5.88        | 5.88    |                     |    |
| 4  | 聚氯乙烯薄膜                     | m <sup>2</sup> | 179.265  |             | 0.97        | 0.97    |                     |    |
| 5  | 尼龙帽 $\Phi 1.5$             | 个              | 205.0751 |             | 2.14        | 2.14    |                     |    |
| 6  | 土工布                        | m <sup>2</sup> | 37.304   |             | 4.87        | 4.87    |                     |    |
| 7  | 圆钉 综合                      | kg             | 17.9324  |             | 4.42        | 4.42    |                     |    |
| 8  | 圆钉 50~75                   | kg             | 2.88     |             | 5.75        | 5.75    |                     |    |
| 9  | 码钉 综合                      | kg             | 9        |             | 3.18        | 3.18    |                     |    |
| 10 | 低碳钢焊条 综合                   | kg             | 386      |             | 4.20        | 4.2     |                     |    |
| 11 | 合金钎头 $\Phi 150$            | 个              | 0.0345   |             | 27.33       | 27.33   |                     |    |
| 12 | 钢脚手直角扣件                    | 个              | 0.6059   |             | 3.41        | 3.41    |                     |    |
| 13 | 铁件 综合                      | kg             | 582.4822 |             | 6.91        | 6.91    |                     |    |
| 14 | 零星卡具                       | kg             | 182.4127 |             | 5.52        | 5.52    |                     |    |
| 15 | 块石                         | m <sup>3</sup> | 117.3312 |             | 95.69       | 95.69   |                     |    |
| 16 | 石屑                         | m <sup>3</sup> | 41.1648  |             | 160.68      | 160.68  |                     |    |
| 17 | 松杂原木 综合                    | m <sup>3</sup> | 0.0624   |             | 949.40      | 949.4   |                     |    |
| 18 | 板枋材 综合                     | m <sup>3</sup> | 2.3009   |             | 1592.08     | 1592.08 |                     |    |
| 19 | 松木板                        | m <sup>3</sup> | 0.2928   |             | 1474.42     | 1474.42 |                     |    |
| 20 | 松杂直边板                      | m <sup>3</sup> | 0.0024   |             | 1418.15     | 1418.15 |                     |    |
| 21 | 酚醛红丹防锈漆                    | kg             | 13.447   |             | 17.25       | 17.25   |                     |    |
| 22 | 模板嵌缝料                      | kg             | 38.322   |             | 0.88        | 0.88    |                     |    |
| 23 | 松节油                        | kg             | 4.2126   |             | 12.80       | 12.8    |                     |    |
| 24 | 脱模剂                        | kg             | 78.644   |             | 2.26        | 2.26    |                     |    |
| 25 | 塑料排水管 DN50                 | m              | 20.4     |             | 5.43        | 5.43    |                     |    |
| 26 | 水                          | m <sup>3</sup> | 194.3825 |             | 4.46        | 4.46    |                     |    |
| 27 | 组合钢模板                      | kg             | 452.1996 |             | 5.18        | 5.18    |                     |    |
| 28 | 脚手架钢管                      | kg             | 9.8142   |             | 4.99        | 4.99    |                     |    |
| 29 | 脚手架钢管底座                    | 个              | 0.1323   |             | 8.00        | 8       |                     |    |
| 30 | 脚手板(钢笆网)                   | m <sup>2</sup> | 0.495    |             | 1.53        | 1.53    |                     |    |

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

(适用于造价信息差额调整法)

第 2 页 共 2 页

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2 标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称    | 项目特征描述                                       | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |           |           |
|------|---------------|---------|--|------|---------|---------|-----------|-----------|
|      |               |         |  |      |         | 综合单价    | 综合合价      | 其中<br>暂估价 |
|      |               | 拆除及开挖   |  |      |         |         | 15198.46  |           |
| 1    | 041001003001  | 拆除原有渠道  | 拆除原有浆砌石渠道                                    | m2   | 123.24  | 48.88   | 6023.97   |           |
| 2    | 040103002001  | 余方弃置    | 弃渣清运2km                                      | m3   | 123.24  | 19.67   | 2424.13   |           |
| 3    | 040101002001  | 挖沟槽土方   | 1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>一、二类土                      | m3   | 260     | 8.98    | 2334.80   |           |
| 4    | 040103001001  | 回填方     | 1. 管(基)坑回填石屑                                 | m3   | 15.36   | 240.62  | 3695.92   |           |
| 5    | 040103001003  | 回填方     | 挡土墙及箱涵两侧回填土方                                 | m3   | 36      | 19.99   | 719.64    |           |
|      |               | 渐变段     |  |      |         |         | 76037.54  |           |
| 6    | 040305003001  | 浆砌块料    | 1. 浆砌块石 墩、台、墙                                | m3   | 111.744 | 447.19  | 49970.80  |           |
| 7    | 040305003002  | 塑料管     | 1. 安装泄水孔 塑料管                                 | m    | 20      | 14.48   | 289.60    |           |
| 8    | 040303001001  | 混凝土垫层   | 1. 现浇基础 混凝土垫层<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径<br>综合考虑 C20 | m3   | 15.36   | 712.90  | 10950.14  |           |
| 9    | 040303002001  | 混凝土基础   | 1. 现浇基础 混凝土<br>2. 普通预拌混凝土 碎石粒径<br>综合考虑 C30   | m3   | 15.36   | 724.68  | 11131.08  |           |
| 10   | 040103001002  | 回填方     | 1. 管(基)坑回填石屑                                 | m3   | 15.36   | 240.62  | 3695.92   |           |
|      |               | 进出水口    |  |      |         |         | 203292.27 |           |
| 11   | 040303001003  | 混凝土垫层   |  | m3   | 31.38   | 702.80  | 22053.86  |           |
| 12   | 040303015001  | 混凝土挡墙墙身 |  | m3   | 120.27  | 783.36  | 94214.71  |           |
| 13   | 010515001002  | 现浇构件钢筋  |  | t    | 18      | 4834.65 | 87023.70  |           |
|      |               | 箱涵段     |  |      |         |         | 248139.94 |           |
| 14   | 040303001002  | 混凝土垫层   |  | m3   | 30.15   | 702.80  | 21189.42  |           |
| 15   | 040306003001  | 箱涵底板    |  | m3   | 63.36   | 733.10  | 46449.22  |           |
| 16   | 040306004001  | 箱涵侧墙    |  | m3   | 30      | 836.14  | 25084.20  |           |
| 17   | 040306005001  | 箱涵顶板    |  | m3   | 57.6    | 824.75  | 47505.60  |           |
| 18   | 010515001001  | 现浇构件钢筋  |  | t    | 22      | 4834.65 | 106362.30 |           |
| 19   | 粤040101007001 | 挡土板     |  | m2   | 60      | 25.82   | 1549.20   |           |
|      |               | 措施项目    |  |      |         |         | 54904.70  |           |
| 本页小计 |               |         |  |      |         |         | 542668.21 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 1 页 共 23 页

|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
|------------|--|-----------------|-------|--------|-------|---------|------------|-------|-------|---------|------------|-----|--|--------|--|
| 项目编码       |  | 041001003001    |       | 项目名称   |       | 拆除原有渠道  |            | 计量单位  |       | m2      |            | 工程量 |  | 123.24 |  |
| 清单综合单价组成明细 |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称                                     | 定额单位            | 数量    | 单价     |       |         |            | 合价    |       |         |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       | 人工费    | 材料费   | 机械费     | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费<br>和利润 |     |  |        |  |
| D1-4-7 换   | 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):30 | 100m2           | 0.01  | 68.08  | 16.75 | 2777.63 | 785.70     | 0.68  | 0.17  | 27.78   | 7.86       |     |  |        |  |
| D1-1-124   | 挖掘机挖装松散石方                                  | 1000m3<br>天然密实方 | 0.001 | 917.24 |       | 8800.82 | 2683.16    | 0.92  |       | 8.80    | 2.68       |     |  |        |  |
| 人工单价       |  | 小计              |       |        |       |         |            | 1.60  | 0.17  | 36.58   | 10.54      |     |  |        |  |
|            |  | 未计价材料费          |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价   |  |                 |       |        |       |         |            | 48.88 |       |         |            |     |  |        |  |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号                               |                 |       |        |       | 单位      | 数量         | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元）    |     |  |        |  |
|            | 其他材料费                                      |                 |       |        |       |         |            | -     | 0.17  | -       |            |     |  |        |  |
|            | 材料费小计                                      |                 |       |        |       |         |            | -     | 0.17  | -       |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |
|            |  |                 |       |        |       |         |            |       |       |         |            |     |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 2 页 共 23 页

|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |
|-------------------|-----------------------------|---------------------|--------|------|-----|-----------|------------|--------|-------|-------------|-------------|--------|--|---------|--|
| 项目编码              |                             | 040103002001        |        | 项目名称 |     | 余方弃置      |            | 计量单位   |       | m3          |             | 工程量    |  | 123. 24 |  |
| 清单综合单价组成明细        |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |
| 定额编号              | 定额项目名称                      | 定额单位                | 数量     | 单价   |     |           |            | 合价     |       |             |             |        |  |         |  |
|                   |                             |                     |        | 人工费  | 材料费 | 机械费       | 管理费<br>和利润 | 人工费    | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |        |  |         |  |
| D1-1-126<br>换     | 自卸汽车运石方 运距1km<br>实际运距(km):2 | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0. 001 |      |     | 15413. 45 | 4255. 66   |        |       |             |             | 15. 41 |  | 4. 26   |  |
| 人工单价              |                             | 小计                  |        |      |     |           |            |        |       |             |             | 15. 41 |  | 4. 26   |  |
|                   |                             | 未计价材料费              |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |
| 清单项目综合单价          |                             |                     |        |      |     |           |            | 19. 67 |       |             |             |        |  |         |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                |                     |        |      |     | 单位        | 数量         | 单价（元）  | 合价（元） | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |        |  |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |
|                   |                             |                     |        |      |     |           |            |        |       |             |             |        |  |         |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 3 页 共 23 页

|               |                          |                     |        |         |     |         |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|---------------|--------------------------|---------------------|--------|---------|-----|---------|------------|-------|-------|-------------|-------------|-----|--|-----|--|
| 项目编码          |                          | 040101002001        |        | 项目名称    |     | 挖沟槽土方   |            | 计量单位  |       | m3          |             | 工程量 |  | 260 |  |
| 清单综合单价组成明细    |                          |                     |        |         |     |         |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
| 定额编号          | 定额项目名称                   | 定额单位                | 数量     | 单价      |     |         |            | 合价    |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                          |                     |        | 人工费     | 材料费 | 机械费     | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |     |  |     |  |
| D1-1-33       | 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>一、二类土     | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.001  | 778.38  |     | 4838.68 | 1550.87    | 0.74  |       | 4.60        | 1.47        |     |  |     |  |
| D1-1-10       | 人工挖沟槽土方 一、二<br>类土 深度在2m内 | 100m3<br>天然密<br>实方  | 0.0005 | 3407.56 |     |         | 940.82     | 1.70  |       |             | 0.47        |     |  |     |  |
| 人工单价          |                          | 小计                  |        |         |     |         |            | 2.44  |       | 4.60        | 1.94        |     |  |     |  |
|               |                          | 未计价材料费              |        |         |     |         |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价      |                          |                     |        |         |     |         |            | 8.98  |       |             |             |     |  |     |  |
| 材料<br>费明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号             |                     |        |         |     | 单位      | 数量         | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |     |  |     |  |
|               |                          |                     |        |         |     |         |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                          |                     |        |         |     |         |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                          |                     |        |         |     |         |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                          |                     |        |         |     |         |            |       |       |             |             |     |  |     |  |
|               |                          |                     |        |         |     |         |            |       |       |             |             |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 4 页 共 23 页

|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|--------------|--------------|------|---------|----------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |              | 040103001001 |      | 项目名称    |          | 回填方    |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 15.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量   | 单价      |          |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D1-1-135   | 管(基)坑回填石屑    | 100m3        | 0.01 | 1745.51 | 21635.51 | 155.60 | 524.90 | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
| 人工单价       |              | 小计           |      |         |          |        |        | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
|            |              | 未计价材料费       |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |      |         |          |        |        | 240.62 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |      |         |          | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 5 页 共 23 页

|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|---------------|--------------|------|---------|-----|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |               | 040103001003 |      | 项目名称    |     | 回填方    |        | 计量单位  |       | m3      |         | 工程量 |  | 36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称        | 定额单位         | 数量   | 单价      |     |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      | 人工费     | 材料费 | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| D1-1-133   | 回填土 夯实机夯实 槽、坑 | 100m3<br>压实方 | 0.01 | 1342.70 |     | 223.44 | 432.41 | 13.43 |       | 2.23    | 4.32    |     |  |    |  |
| 人工单价       |               | 小计           |      |         |     |        |        | 13.43 |       | 2.23    | 4.32    |     |  |    |  |
|            |               | 未计价材料费       |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |               |              |      |         |     |        |        | 19.99 |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号  |              |      |         |     | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |               |              |      |         |     |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 6 页 共 23 页

|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|------------|--------------|--------------|-----|---------|---------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|---------|--|
| 项目编码       |              | 040305003001 |     | 项目名称    |         | 浆砌块料   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 111.744 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量  | 单价      |         |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |         |  |
| D1-2-22    | 浆砌块石 墩、台、墙   | 10m3         | 0.1 | 1335.73 | 2332.56 | 340.72 | 462.87 | 133.57 | 233.26 | 34.07   | 46.29   |     |  |         |  |
| 人工单价       |              | 小计           |     |         |         |        |        | 133.57 | 233.26 | 34.07   | 46.29   |     |  |         |  |
|            |              | 未计价材料费       |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |     |         |         |        |        | 447.19 |        |         |         |     |  |         |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |     |         |         | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |         |  |
|            | 其他材料费        |              |     |         |         |        |        | -      | 233.25 | -       |         |     |  |         |  |
|            | 材料费小计        |              |     |         |         |        |        | -      | 233.25 | -       |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |
|            |              |              |     |         |         |        |        |        |        |         |         |     |  |         |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 7 页 共 23 页

|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|------------|--------------|--------------|-----|-------|-------|-----|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|------|--|
| 项目编码       |              | 040305003002 |     | 项目名称  |       | 塑料管 |        | 计量单位  |       | m       |         | 工程量 |  | 20   |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量  | 单价    |       |     |        | 合价    |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     | 人工费   | 材料费   | 机械费 | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |      |  |
| D3-5-27    | 安装泄水孔 塑料管    | 10m          | 0.1 | 67.89 | 56.02 |     | 20.92  | 6.79  | 5.60  |         |         |     |  | 2.09 |  |
| 人工单价       |              | 小计           |     |       |       |     |        | 6.79  | 5.60  |         |         |     |  | 2.09 |  |
|            |              | 未计价材料费       |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |     |       |       |     |        | 14.48 |       |         |         |     |  |      |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |     |       |       | 单位  | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |      |  |
|            | 其他材料费        |              |     |       |       |     |        | -     | 5.60  | -       |         |     |  |      |  |
|            | 材料费小计        |              |     |       |       |     |        | -     | 5.60  | -       |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |
|            |              |              |     |       |       |     |        |       |       |         |         |     |  |      |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 8 页 共 23 页

|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|------------|----------------------|--------------|------|--------|--------|--------|--------|-------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040303001001 |      | 项目名称   |        | 混凝土垫层  |        | 计量单位  | m3     | 工程量     | 15.36   |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |        | 合价    |        |         |         |
|            |                      |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| D3-1-2     | 现浇基础 混凝土垫层           | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17 | 85.75 | 5.65   | 58.04   | 44.32   |
| 8021903    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 | m3           | 1.01 |        | 514.00 |        |        |       | 519.14 |         |         |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |        |        |        |        | 85.75 | 524.79 | 58.04   | 44.32   |
|            |                      | 未计价材料费       |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |        |        |        | 712.90 |       |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                |              |      |        |        |        |        | -     | 524.79 | -       |         |
|            | 材料费小计                |              |      |        |        |        |        | -     | 524.79 | -       |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 9 页 共 23 页

|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|-------------------|--------------------------|--------------|------|--------|--------|--------|------------|-------|--------|-------------|-------------|
| 项目编码              |                          | 040303002001 |      | 项目名称   |        | 混凝土基础  |            | 计量单位  | m3     | 工程量         | 15.36       |
| 清单综合单价组成明细        |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 定额编号              | 定额项目名称                   | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |            | 合价    |        |             |             |
|                   |                          |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费         | 管理费<br>和利润  |
| D3-1-4            | 现浇基础 混凝土                 | 10m3         | 0.1  | 824.80 | 64.33  | 542.78 | 421.49     | 82.48 | 6.43   | 54.28       | 42.15       |
| 8021905           | 普通预拌混凝土 碎石粒<br>径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |        | 534.00 |        |            |       | 539.34 |             |             |
| 人工单价              |                          | 小计           |      |        |        |        |            | 82.48 | 545.77 | 54.28       | 42.15       |
|                   |                          | 未计价材料费       |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 清单项目综合单价          |                          |              |      |        |        |        | 724.68     |       |        |             |             |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |        |        | 单位     | 数量         | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |
|                   | 其他材料费                    |              |      |        |        |        |            | -     | 545.78 | -           |             |
|                   | 材料费小计                    |              |      |        |        |        |            | -     | 545.78 | -           |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 10 页 共 23 页

|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|--------------|--------------|------|---------|----------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |              | 040103001002 |      | 项目名称    |          | 回填方    |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 15.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量   | 单价      |          |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D1-1-135   | 管(基)坑回填石屑    | 100m3        | 0.01 | 1745.51 | 21635.51 | 155.60 | 524.90 | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
| 人工单价       |              | 小计           |      |         |          |        |        | 17.46  | 216.36 | 1.56    | 5.25    |     |  |       |  |
|            |              | 未计价材料费       |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |      |         |          |        |        | 240.62 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |      |         |          | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计        |              |      |         |          |        |        | -      | 216.36 | -       |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |              |              |      |         |          |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 11 页 共 23 页

|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|-------------------|--------------------------|--------------|------|--------|--------|--------|------------|-------|--------|-------------|-------------|
| 项目编码              |                          | 040303001003 |      | 项目名称   |        | 混凝土垫层  |            | 计量单位  | m3     | 工程量         | 31.38       |
| 清单综合单价组成明细        |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 定额编号              | 定额项目名称                   | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |            | 合价    |        |             |             |
|                   |                          |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费<br>和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费         | 管理费<br>和利润  |
| D3-1-2            | 现浇基础 混凝土垫层               | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17     | 85.75 | 5.65   | 58.04       | 44.32       |
| 8021902           | 普通预拌混凝土 碎石粒<br>径综合考虑 C15 | m3           | 1.01 |        | 504.00 |        |            |       | 509.04 |             |             |
| 人工单价              |                          | 小计           |      |        |        |        |            | 85.75 | 514.69 | 58.04       | 44.32       |
|                   |                          | 未计价材料费       |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
| 清单项目综合单价          |                          |              |      |        |        |        | 702.80     |       |        |             |             |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |        |        | 单位     | 数量         | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价<br>（元） | 暂估合价<br>（元） |
|                   | 其他材料费                    |              |      |        |        |        |            | -     | 514.69 | -           |             |
|                   | 材料费小计                    |              |      |        |        |        |            | -     | 514.69 | -           |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |
|                   |                          |              |      |        |        |        |            |       |        |             |             |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 12 页 共 23 页

|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|------------|----------------------|--------------|------|---------|--------|---------|--------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040303015001 |      | 项目名称    |        | 混凝土挡墙墙身 |        | 计量单位   | m3     | 工程量     | 120.27  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价      |        |         |        | 合价     |        |         |         |
|            |                      |              |      | 人工费     | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| D3-1-28    | 现浇板梁、板拱与挡墙挡墙         | 10m3         | 0.1  | 1189.02 | 64.50  | 626.99  | 559.69 | 118.90 | 6.45   | 62.70   | 55.97   |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |         | 534.00 |         |        |        | 539.34 |         |         |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |         |        |         |        | 118.90 | 545.79 | 62.70   | 55.97   |
|            |                      | 未计价材料费       |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |         |        |         |        | 783.36 |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |         |        | 单位      | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                |              |      |         |        |         |        | -      | 545.79 | -       |         |
|            | 材料费小计                |              |      |         |        |         |        | -      | 545.79 | -       |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |         |        |        |        |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 13 页 共 23 页

|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|
| 项目编码       |                 | 010515001002 |    | 项目名称   |         | 现浇构件钢筋 |        | 计量单位    | t       | 工程量     | 18      |
| 清单综合单价组成明细 |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称          | 定额单位         | 数量 | 单价     |         |        |        | 合价      |         |         |         |
|            |                 |              |    | 人工费    | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润  |
| 借A1-5-106  | 现浇构件带肋钢筋 Φ25 以内 | t            | 1  | 522.15 | 4017.04 | 46.62  | 248.84 | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |
| 人工单价       |                 | 小计           |    |        |         |        |        | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |
|            |                 | 未计价材料费       |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
| 清单项目综合单价   |                 |              |    |        |         |        |        | 4834.65 |         |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号    |              |    |        |         | 单位     | 数量     | 单价（元）   | 合价（元）   | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费           |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |
|            | 材料费小计           |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                 |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 14 页 共 23 页

|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|------------|----------------------|--------------|------|--------|--------|--------|--------|-------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040303001002 |      | 项目名称   |        | 混凝土垫层  |        | 计量单位  | m3     | 工程量     | 30.15   |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |        | 合价    |        |         |         |
|            |                      |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| D3-1-2     | 现浇基础 混凝土垫层           | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17 | 85.75 | 5.65   | 58.04   | 44.32   |
| 8021902    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 | m3           | 1.01 |        | 504.00 |        |        |       | 509.04 |         |         |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |        |        |        |        | 85.75 | 514.69 | 58.04   | 44.32   |
|            |                      | 未计价材料费       |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |        |        |        | 702.80 |       |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                |              |      |        |        |        |        | -     | 514.69 | -       |         |
|            | 材料费小计                |              |      |        |        |        |        | -     | 514.69 | -       |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |       |        |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 15 页 共 23 页

|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|----------------------|--------------|------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |                      | 040306003001 |      | 项目名称   |        | 箱涵底板   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 63.36 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价     |        |        |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| D3-1-2     | 现浇基础 混凝土垫层           | 10m3         | 0.1  | 857.47 | 56.48  | 580.44 | 443.17 | 85.75  | 5.65   | 58.04   | 44.32   |     |  |       |  |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |        | 534.00 |        |        |        | 539.34 |         |         |     |  |       |  |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |        |        |        |        | 85.75  | 544.99 | 58.04   | 44.32   |     |  |       |  |
|            |                      | 未计价材料费       |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |        |        |        |        | 733.10 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |       |  |
|            | 其他材料费                |              |      |        |        |        |        | -      | 544.99 | -       |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计                |              |      |        |        |        |        | -      | 544.99 | -       |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                      |              |      |        |        |        |        |        |        |         |         |     |  |       |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 16 页 共 23 页

|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|------------|----------------------|--------------|------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                      | 040306004001 |      | 项目名称    |        | 箱涵侧墙   |        | 计量单位   | m3     | 工程量     | 30      |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量   | 单价      |        |        |        | 合价     |        |         |         |
|            |                      |              |      | 人工费     | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| D3-1-25    | 现浇板梁、板拱与挡墙实心板梁       | 10m3         | 0.1  | 1437.85 | 144.00 | 720.81 | 665.30 | 143.79 | 14.40  | 72.08   | 66.53   |
| 8021905    | 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3           | 1.01 |         | 534.00 |        |        |        | 539.34 |         |         |
| 人工单价       |                      | 小计           |      |         |        |        |        | 143.79 | 553.74 | 72.08   | 66.53   |
|            |                      | 未计价材料费       |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                      |              |      |         |        |        |        | 836.14 |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |      |         |        | 单位     | 数量     | 单价（元）  | 合价（元）  | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费                |              |      |         |        |        |        | -      | 553.75 | -       |         |
|            | 材料费小计                |              |      |         |        |        |        | -      | 553.75 | -       |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |
|            |                      |              |      |         |        |        |        |        |        |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 18 页 共 23 页

|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|------------|----------------|--------------|----|--------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|
| 项目编码       |                | 010515001001 |    | 项目名称   |         | 现浇构件钢筋 |        | 计量单位    | t       | 工程量     | 22      |
| 清单综合单价组成明细 |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
| 定额编号       | 定额项目名称         | 定额单位         | 数量 | 单价     |         |        |        | 合价      |         |         |         |
|            |                |              |    | 人工费    | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润  |
| 借A1-5-106  | 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内 | t            | 1  | 522.15 | 4017.04 | 46.62  | 248.84 | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |
| 人工单价       |                | 小计           |    |        |         |        |        | 522.15  | 4017.04 | 46.62   | 248.84  |
|            |                | 未计价材料费       |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
| 清单项目综合单价   |                |              |    |        |         |        |        | 4834.65 |         |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号   |              |    |        |         | 单位     | 数量     | 单价（元）   | 合价（元）   | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|            | 其他材料费          |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |
|            | 材料费小计          |              |    |        |         |        |        | -       | 4017.03 | -       |         |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |
|            |                |              |    |        |         |        |        |         |         |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 19 页 共 23 页

|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|--------------|---------------|------|---------|--------|-------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |              | 粤040101007001 |      | 项目名称    |        | 挡土板   |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 60 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位          | 数量   | 单价      |        |       |        | 合价    |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| D1-3-198   | 支密板挡土板 双面    | 100m2         | 0.01 | 1218.38 | 902.79 | 97.26 | 363.25 | 12.18 | 9.03  | 0.97    | 3.63    |     |  |    |  |
| 人工单价       |              | 小计            |      |         |        |       |        | 12.18 | 9.03  | 0.97    | 3.63    |     |  |    |  |
|            |              | 未计价材料费        |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |              |               |      |         |        |       |        | 25.82 |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |               |      |         |        | 单位    | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            | 其他材料费        |               |      |         |        |       |        | -     | 9.02  | -       |         |     |  |    |  |
|            | 材料费小计        |               |      |         |        |       |        | -     | 9.02  | -       |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |               |      |         |        |       |        |       |       |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 20 页 共 23 页

|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |
|-------------------|----------------------|----------------|-------|--------|--------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|
| 项目编码              |                      | 粤011701008002  |       | 项目名称   |        | 综合钢脚手架 |        | 计量单位  | m2    | 工程量     | 238     |
| 清单综合单价组成明细        |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |
| 定额编号              | 定额项目名称               | 定额单位           | 数量    | 单价     |        |        |        | 合价    |       |         |         |
|                   |                      |                |       | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |
| 借A1-21-1          | 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5 | 100m2          | 0.01  | 736.49 | 150.36 | 112.48 | 258.26 | 7.36  | 1.50  | 1.12    | 2.58    |
| 借A1-21-2<br>2     | 建筑用综合脚手架使用费          | 100m2<br>• 10天 | 0.002 | 57.08  | 126.78 | 6.62   | 19.38  | 0.11  | 0.25  | 0.01    | 0.04    |
| 人工单价              |                      | 小计             |       |        |        |        |        | 7.47  | 1.75  | 1.13    | 2.62    |
|                   |                      | 未计价材料费         |       |        |        |        |        |       |       |         |         |
| 清单项目综合单价          |                      |                |       |        |        |        | 13.00  |       |       |         |         |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号         |                |       |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |
|                   | 其他材料费                |                |       |        |        |        |        | -     | 1.74  | -       |         |
|                   | 材料费小计                |                |       |        |        |        |        | -     | 1.74  | -       |         |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |
|                   |                      |                |       |        |        |        |        |       |       |         |         |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 21 页 共 23 页

|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|------------|--------------|--------------|------|---------|---------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|----|--|
| 项目编码       |              | 041102001001 |      | 项目名称    |         | 垫层模板   |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 20 |  |
| 清单综合单价组成明细 |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 定额编号       | 定额项目名称       | 定额单位         | 数量   | 单价      |         |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |    |  |
| D5-6-1     | 混凝土基础垫层 木模   | 100m2        | 0.01 | 1294.51 | 2436.04 | 244.78 | 501.96 | 12.95 | 24.36 | 2.45    | 5.02    |     |  |    |  |
| 人工单价       |              | 小计           |      |         |         |        |        | 12.95 | 24.36 | 2.45    | 5.02    |     |  |    |  |
|            |              | 未计价材料费       |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
| 清单项目综合单价   |              |              |      |         |         |        |        | 44.77 |       |         |         |     |  |    |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号 |              |      |         |         | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |    |  |
|            | 其他材料费        |              |      |         |         |        |        | -     | 24.45 | -       |         |     |  |    |  |
|            | 材料费小计        |              |      |         |         |        |        | -     | 24.45 | -       |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |
|            |              |              |      |         |         |        |        |       |       |         |         |     |  |    |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 22 页 共 23 页

|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|------------|-----------------|--------------|-----|--------|--------|-------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|--------|--|
| 项目编码       |                 | 041102017001 |     | 项目名称   |        | 挡墙模板  |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 574.44 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
| 定额编号       | 定额项目名称          | 定额单位         | 数量  | 单价     |        |       |        | 合价    |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     | 人工费    | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |        |  |
| D3-7-27    | 现浇混凝土模板制作、安装 挡墙 | 10m2         | 0.1 | 265.67 | 203.49 | 92.63 | 110.43 | 26.57 | 20.35 | 9.26    | 11.04   |     |  |        |  |
| 人工单价       |                 | 小计           |     |        |        |       |        | 26.57 | 20.35 | 9.26    | 11.04   |     |  |        |  |
|            |                 | 未计价材料费       |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价   |                 |              |     |        |        |       |        | 67.22 |       |         |         |     |  |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号    |              |     |        |        | 单位    | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |        |  |
|            | 其他材料费           |              |     |        |        |       |        | -     | 20.35 | -       |         |     |  |        |  |
|            | 材料费小计           |              |     |        |        |       |        | -     | 20.35 | -       |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |
|            |                 |              |     |        |        |       |        |       |       |         |         |     |  |        |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2

标段：

第 23 页 共 23 页

|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|------------|----------------------|--------------|-----|--------|--------|--------|--------|-------|-------|---------|---------|-----|--|-----|--|
| 项目编码       |                      | 041102014001 |     | 项目名称   |        | 板模板    |        | 计量单位  |       | m2      |         | 工程量 |  | 192 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 定额编号       | 定额项目名称               | 定额单位         | 数量  | 单价     |        |        |        | 合价    |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     | 人工费    | 材料费    | 机械费    | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |     |  |
| D3-7-22    | 现浇混凝土模板制作、安装 矩形实体连续板 | 10m2         | 0.1 | 213.09 | 120.60 | 184.49 | 122.54 | 21.31 | 12.06 | 18.45   | 12.25   |     |  |     |  |
| 人工单价       |                      | 小计           |     |        |        |        |        | 21.31 | 12.06 | 18.45   | 12.25   |     |  |     |  |
|            |                      | 未计价材料费       |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
| 清单项目综合单价   |                      |              |     |        |        |        |        | 64.07 |       |         |         |     |  |     |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号         |              |     |        |        | 单位     | 数量     | 单价（元） | 合价（元） | 暂估单价（元） | 暂估合价（元） |     |  |     |  |
|            | 其他材料费                |              |     |        |        |        |        | -     | 12.06 | -       |         |     |  |     |  |
|            | 材料费小计                |              |     |        |        |        |        | -     | 12.06 | -       |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |
|            |                      |              |     |        |        |        |        |       |       |         |         |     |  |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2 标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)    | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注  |
|----|---------------|-------------|-----------------|-------|----------|---------|----------|---|
| 1  | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 14.5  | 16630.76 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；<br>分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； |
| 2  | 粤041109009001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |          |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%  |
| 3  | 041109002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |          |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算  |
| 4  | 041109005001  | 交通疏导员增加费    |                 | 15    |          |         |          | 按照项目分部分项人工  |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2 标段：

第 2 页 共 2 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称      | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)    | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注  |
|-----|---------------|-----------|-----------------|-------|----------|---------|----------|---|
|     |               |           |                 |       |          |         |          | 费的15%计算（有方案的按照方案计算），结算时据实结算。  |
| 5   | 041108001001  | 地下管线交叉降效费 |                 | 0     |          |         |          | 按实际发生或经批准的施工方案计算  |
| 6   | 粤041109008001 | 赶工措施费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |          |         |          | 赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的（人工费+施工机具费） $\times 0.30$ （ $0.8 \leq \delta < 1$ ）<br>式中：<br>$\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$ |
| 7   | QTFY00000001  | 其他费用      |                 |       |          |         |          | 按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算  |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
|     |               |           |                 |       |          |         |          |   |
| 合 计 |               |           |                 |       | 16630.76 |         |          |   |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2 标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）    | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|----------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |          |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |          |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —        |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |          |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |          |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |          |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 6881.69  |         |            |
| 6   | 工程优质费   |          |         |            |
| 7   | 概算幅度差   | 16280.05 |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |          |         |            |
| 9   | 索赔费用    |          |         |            |
| 10  | 其他费用    |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     |         |          |         |            |
|     | 合 计     | 23161.74 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：花都汽车产业基地赤妮园区赤妮大道北一地块--倒虹吸 2 标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 名称、规格、型号        | 单位 | 数量       | 风险系数<br>(%) | 基准单价<br>(元) | 投标单价    | 发承包人<br>确认单价<br>(元) | 备注 |
|----|-----------------|----|----------|-------------|-------------|---------|---------------------|----|
| 1  | 螺纹钢 筋 φ25以内     | t  | 41       |             | 3854.19     | 3854.19 |                     |    |
| 2  | 镀锌低碳钢丝 φ0.7~1.2 | kg | 92.836   |             | 5.88        | 5.88    |                     |    |
| 3  | 镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5 | kg | 1.666    |             | 5.88        | 5.88    |                     |    |
| 4  | 聚氯乙烯薄膜          | m2 | 179.265  |             | 0.97        | 0.97    |                     |    |
| 5  | 尼龙帽 φ1.5        | 个  | 205.0751 |             | 2.14        | 2.14    |                     |    |
| 6  | 土工布             | m2 | 37.304   |             | 4.87        | 4.87    |                     |    |
| 7  | 圆钉 综合           | kg | 17.9324  |             | 4.42        | 4.42    |                     |    |
| 8  | 圆钉 50~75        | kg | 2.88     |             | 5.75        | 5.75    |                     |    |
| 9  | 码钉 综合           | kg | 9        |             | 3.18        | 3.18    |                     |    |
| 10 | 低碳钢焊条 综合        | kg | 386      |             | 4.20        | 4.2     |                     |    |
| 11 | 合金钎头 φ150       | 个  | 0.0345   |             | 27.33       | 27.33   |                     |    |
| 12 | 钢脚手直角扣件         | 个  | 0.6059   |             | 3.41        | 3.41    |                     |    |
| 13 | 铁件 综合           | kg | 582.4822 |             | 6.91        | 6.91    |                     |    |
| 14 | 零星卡具            | kg | 182.4127 |             | 5.52        | 5.52    |                     |    |
| 15 | 块石              | m3 | 117.3312 |             | 95.69       | 95.69   |                     |    |
| 16 | 石屑              | m3 | 41.1648  |             | 160.68      | 160.68  |                     |    |
| 17 | 松杂原木 综合         | m3 | 0.0624   |             | 949.40      | 949.4   |                     |    |
| 18 | 板枋材 综合          | m3 | 2.3009   |             | 1592.08     | 1592.08 |                     |    |
| 19 | 松木板             | m3 | 0.2928   |             | 1474.42     | 1474.42 |                     |    |
| 20 | 松杂直边板           | m3 | 0.0024   |             | 1418.15     | 1418.15 |                     |    |
| 21 | 酚醛红丹防锈漆         | kg | 13.447   |             | 17.25       | 17.25   |                     |    |
| 22 | 模板嵌缝料           | kg | 38.322   |             | 0.88        | 0.88    |                     |    |
| 23 | 松节油             | kg | 4.2126   |             | 12.80       | 12.8    |                     |    |
| 24 | 脱模剂             | kg | 78.644   |             | 2.26        | 2.26    |                     |    |
| 25 | 塑料排水管 DN50      | m  | 20.4     |             | 5.43        | 5.43    |                     |    |
| 26 | 水               | m3 | 194.3825 |             | 4.46        | 4.46    |                     |    |
| 27 | 组合钢模板           | kg | 452.1996 |             | 5.18        | 5.18    |                     |    |
| 28 | 脚手架钢管           | kg | 9.8142   |             | 4.99        | 4.99    |                     |    |
| 29 | 脚手架钢管底座         | 个  | 0.1323   |             | 8.00        | 8       |                     |    |
| 30 | 脚手板(钢笆网)        | m2 | 0.495    |             | 1.53        | 1.53    |                     |    |

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

(适用于造价信息差额调整法)

第 2 页 共 2 页

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。